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Forord

NOS Jaktstatistikk publiseres årlig og gir en samlet oversikt over jaktstatistikk
utarbeidet av Statistisk sentralbyrå på grunnlag av oppgaver fra kommuner,
fylker og Direktoratet for naturforvaltning.

Publikasjonen inneholder statistikk over jegere, storviltjakt, småviltjakt, regist-
rert avgang av rovdyr og av hjortevilt utenom ordinær jakt, viltfondets inntek-
ter og utgifter, viltskadeerstatninger og skader forvoldt av store rovdyr og ørn.

Deler av statistikken er tidligere publisert i Dagens statistikk og i Regionalsta-
tistikk. Dagens statistikk (fram til juni 1999: Ukens statistikk) er tilgjengelig fra
Statistisk sentralbyrås websider på Internett.

Jaktstatistikk 1999 er delvis finansiert av Direktoratet for naturforvaltning.

Førstekonsulent Astri Kløvstad har utarbeidet publikasjonen. Ansvarlig sek-
sjonsleder er Ole O. Moss, Seksjon for primærnæringsstatistikk.

Statistisk sentralbyrå
Oslo/Kongsvinger, 11. oktober 2000

Svein Longva

______________
Nils Håvard Lund
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Preface

The publication Hunting Statistics is issued annually and contains a compre-
hensive survey on hunting statistics collected by Statistics Norway based on
data from municipalities, counties and the Directorate for Nature Manage-
ment.

Hunting Statistics contains statistics on hunters, hunting of cervids and small
game, registered mortality of carnivores and non-harvest mortality of cervids,
the Wild Life Fund’s income and expenditure and compensation for damage
caused by cervids and carnivores.

Parts of the statistics have previously been presented as Today’s statistics and
in Regional Statistics. Today’s statistics (up to June 1999: The Weekly Bulletin
of Statistics) are available on Internet at Statistics Norway’s web pages.

The Hunting Statistics 1999 has been worked out with financial support from
the Directorate for Nature Management.

Mrs. Astri Kløvstad has prepared the publication. Responsible for this publica-
tion is Head of Division, Ole O. Moss, Division for Primary Industry Statistics.

Statistics Norway
Oslo/Kongsvinger, 11. oktober 2000

Svein Longva

______________
Nils Håvard Lund
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1. Bakgrunn og formål
For elg og villrein foreligger det statistikk over felte dyr
fra 1889, for hjort fra 1892 og for rådyr fra 1927.
For rov- og skadedyr som det er betalt fellingspremie
for foreligger det statistikk fra 1846 på fylkesnivå
(samlet i NOS Jaktstatistikk 1846 - 1977).

Inntil 1951 ble oppgavene innhentet fra lensmennene
og omfattet alle felte dyr, både de som var felt i lovlig
jakttid og dyr som var omkommet ved ulykker, sykdom
eller ulovlig felt - i den utstrekning man fikk kjennskap
til det.

Siden 1952 omfatter statistikken over hjortedyrene
bare de dyr som er lovlig felt under ordinær jakt. For
registrert avgang av hjortedyr utenom ordinær jakt
foreligger tall fra 1965. Oppgavene blir fortsatt gitt av
de kommunale viltnemndene.

Oppgaver over felt småvilt er etter varierende opplegg
innhentet direkte fra jegere fra og med jaktåret
1971/72.

Formålet med denne publikasjonen er å gi en samlet og
detaljert presentasjon av jaktstatistikk og viltforvalt-
ning. Statistikken tar i første omgang sikte på å til-
fredsstille krav fra norsk dyrelivsforvaltning, sentralt så
vel som lokalt. Samtidig ønsker en å ivareta informa-
sjonsbehov til interesserte jegere og jegernes organisa-
sjoner.

2. Opplegg og
gjennomføring

2.1. Omfang
Denne publikasjonen dekker i hovedsak kalenderåret
1999 eller jaktåret 1999/2000 og omfatter statistikk
over jegere, hjorteviltjakt, småviltjakt, registrert avgang
av store rovdyr og ørn, registrert avgang av hjortevilt
utenom ordinær jakt, viltfondets inntekter og utgifter,
viltskadeerstatninger og skader forvoldt av store rovdyr
og ørn. For å vise utviklingen over tid, gir de fleste
tabellene hovedtall for flere år.

Mest omfattende er statistikken over felt elg, hjort og
villrein under ordinær jakt. Den baserer seg på oppga-
ver fra den enkelte kommune og gir tall for tillatt felt,
felte dyr etter alder (kalv, 1½ år, eldre), kjønn, fylke,
kommune og felte dyr pr. 10 km2.

2.2. Viltfondet (tabell 1)
Jegeravgift og fellingsavgift utgjør de viktigste inn-
tektskildene til Viltfondet. Etter lov om viltet skal alle
som vil drive jakt eller fangst, betale jegeravgift. Fel-

lingsavgift betales av den enkelte jeger eller jaktvald
for antall tillatt felte dyr av elg, hjort eller villrein.

Viltfondet administreres av Direktoratet for naturfor-
valtning (DN), men bruken av midlene bestemmes
hvert år av Stortinget gjennom budsjettbehandlingen.
Oppgave over viltfondets inntekter og utgifter mottas
fra DN.

2.3. Jegere (tabell 2-5)
Ordningen med jegeravgift ble innført fra jaktåret
1982/83 og avløste en ordning med vilttrygdavgift.
Jegeravgiften har vært på 210 kroner de seks siste
jaktårene.

For jaktårene 1976/77-1982/83 utarbeidet Statistisk
sentralbyrå jegerstatistikk på grunnlag av et utvalg
blant dem som betalte vilttrygdavgift. Fra og med
jaktåret 1983/84 er statistikken utarbeidet på grunnlag
av et jegerregister som forvaltes av Direktoratet for
naturforvaltning. Høsten 1998 overtok Brønnøysund-
registrene driften av Jegerregisteret. Direktoratet for
naturforvaltning har fortsatt det overordnede ansvaret
for registeret.

Fra og med 1. mars 1986 må alle nye jegere avlegge
jegerprøve for å bli innlemmet i jegerregisteret. I årene
før jegerprøven ble innført, ble det stilt en del spørsmål
som kortløseren skulle besvare (hva slags jakt, hoved-
jaktkommune mv.). Dette er ikke blitt gjort etter at
jegerprøven ble innført. Dermed kan jegerregisteret nå
bare oppdatere opplysninger om bostedskommune og
alder.

Aldersgrensen for å drive småviltjakt er 16 år og for
storviltjakt 18 år. I opplæringsøyemed er småviltjakt
tillatt fra 15 år og storviltjakt fra 16 år. For jakt i opp-
læringsøyemed er det ikke nødvendig å betale jegerav-
gift.

2.4. Jakt på hjortevilt (tabell 6-10)
Siden 1952 omfatter statistikken over hjortedyrene
bare de dyrene som er lovlig felt under ordinær jakt.
Oppgavene til den ordinære statistikken innhentes på
skjema (fellingsrapporter) som sendes ut fra Direktora-
tet for naturforvaltning (villrein) eller kommunene (elg
og hjort) samtidig med fellingstillatelsen. Jeger/vald
har rapportplikt til kommunen innen 10 dager etter
jakttidas utløp. Kommunen skal innen tre uker sende
rapportene og sammendragskjema for kommunen
(Skjema i vedlegg A) til Statistisk sentralbyrå.

Ved endring av viltloven 3. juli 1992 ble den lokale
viltforvaltningen fra 1. januar 1993 overført fra en
statlig viltnemnd til kommunene.

Etter 1989 er ikke den ordinære rådyrstatistikken blitt
utarbeidet. En mangler derfor tall over tillatt felte dyr
og fellingsprosent.



Jaktstatistikk 1999 Norges offisielle statistikk

10

2.5. Småviltjakt (tabell 11-14)
For perioden 1971/72-1992/93 har utbyttet av små-
viltjakta bygd på oppgaver fra et representativt utvalg
av jegere som hadde betalt vilttrygdavgift/jegeravgift
for jaktåret. På grunnlag av dette materialet ble jaktut-
byttet beregnet for alle som hadde løst avgiftskort.

Jaktåret 1993/94 var det første året med opplegg for
rapportering av felt småvilt, bever og rådyr fra alle
jegere som betalte jegeravgift for året. Rapporterings-
skjemaet var tatt inn på baksiden av innbetalingsblan-
ketten for jegeravgift.

For jaktårene 1994/95 til 1998/99 var skjemaet en
avrivbar del av jegeravgiftskortet og skulle sendes di-
rekte til Statistisk sentralbyrå. Svarprosenten har vært
lav, men økende, og for disse jaktårene ble det blant
dem som ikke svarte innen fristen, foretatt en utvalgs-
undersøkelse (skjema i vedlegg B: Småviltjakt 1. april
1998- 31. mars 1999). Tall for jaktutbyttet er beregnet
og bygger på en kombinasjon av ordinær rapportering
og utvalgstelling.

2.6. Avgang av store rovdyr og ørn (tabell 15)
Bjørn, ulv og jerv er fredet i hele landet. Direktoratet
for naturforvaltning (DN) kan likevel gi tillatelse til å
felle dyr i områder hvor de gjør særlig stor skade. I
jaktåret 1993/94 åpnet DN for lisensjakt på jerv i Nord-
land og Troms i tida 1. oktober til 15. februar.

Gaupe kunne til og med 1980/81 felles hele året. Sene-
re er jakttida begrenset og endret flere ganger. I
1993/94 ble gaupejakta kvoteregulert. Det er fylkes-
mannen som fastsetter kvoter. I 1995 var det gaupejakt
i åtte fylker, i 1996 i elleve, i 1997 i tolv og siden 1998
har det vært gaupejakt i alle landets fylker. Kvotejakt
på gaupe foregår i tidsrommet 1. februar til 31. mars.

Oppgavene over store rovdyr (bjørn, ulv, jerv og gau-
pe) og ørn som er felt eller drept på annen måte, ble
innhentet av Direktoratet for naturforvaltning til og
med 1980. Statistikken bygger nå på oppgaver fra fyl-
kene (for ørn fra kommunene) og følger jaktåret. Fra
jaktåret 1993/94 blir også avgang etter årsak registrert.

2.7. Avgang av hjortevilt utenom ordinær jakt
(tabell 16)

Oppgave over registrert avgang av elg, hjort, villrein og
rådyr utenom ordinær jakt innhentes fra kommunene
(Vedlegg C). Den irregulære avgangen er fra jaktåret
1965/66 registrert etter årsak. Fra jaktåret 1990/91 ble
også oppgavene fordelt på hanndyr, hunndyr og kalv.

2.8. Viltskadeerstatninger (tabell 17-18)
Tabell 17 gir oversikt over skadekrav og utbetalte er-
statninger fra Viltfondet for skade voldt av hjortevilt og
enkelte andre dyrearter. Denne statistikken fulgte tidli-
gere jaktåret. Fra og med 1986 følger den kalenderåret,
men opplysningene for dette første kalenderåret omfat-

tet ikke vinterskader. Dette har imidlertid liten betyd-
ning for sammenliknbarheten av tallene. Etter omleg-
gingen er også utgifter til forebyggende tiltak med i
tallene. Oppgavene innhentes fra fylkene.

Tabell 18 gir oversikt over skade voldt av store rovdyr
og ørn. Fra og med 1992 er også gaupe spesifisert.
Videre går det fram hvor mange sau, lam og tamrein
(antall tamrein til og med 1996) som er erstattet og
erstatningsbeløp. Erstatningene blir dekket av stats-
midler. Oppgave innhentes fra Direktoratet for natur-
forvaltning.

3. Begreper
Jaktår går fra 1. april til og med 31. mars året etter.

Hjortevilt omfatter elg, hjort, villrein og rådyr.

Storvilt omfatter ifølge Rundskriv 3/99 fra DN (For-
skrift om våpen og ammunisjon til storvilt- og til små-
viltjakt): Elg, hjort, villrein, rådyr, villsvin, moskus,
bjørn, ulv, jerv og gaupe. I tidligere årganger av NOS
Jaktstatistikk har betegnelsen storvilt vært reservert for
hjortevilt.

Småvilt omfatter ca. 30 jaktbare fugler og 7 mindre
pattedyr.

Villreinområde er det samlede geografiske området som
en villreinstamme bruker gjennom året.

Vald er et geografisk område som godkjennes for jakt
etter arter av hjortevilt og som tildeles fellingstillatel-
ser.

Jaktfelt er et mindre geografisk område innenfor et
vald som jaktrettshaverne har avgrenset av hensyn til
den praktiske jaktutøvelse.

Tellende areal er det jaktarealet som er lagt til grunn
ved kommunens tildeling av fellingstillatelser. For elg
og hjort skal hovedsakelig arealer av produktiv og
uproduktiv skog og arealer av myr under skoggrensa
regnes med. For villrein er hovedregelen at alt areal
over skoggrensa er tellende areal.

Minsteareal er det jaktarealet et jaktfelt minst må ha
for hvert dyr av elg og hjort som det kan gis tillatelse til
å felle. Minstearealet blir fastsatt av fylkesmannen etter
forslag fra kommunene. Kommunene kan i enkelte
tilfelle fravike det fastsatte minstearealet oppover eller
nedover med inntil 50 prosent. Minsteareal og rettet
avskyting er viktige virkemidler i regulering av hjorte-
viltstammen. Minstearealet kan variere innenfor den
enkelte kommune.
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Tillatt felt er det antall dyr som kommunene har gitt
det enkelte jaktfelt tillatelse til å felle. For villrein fast-
setter villreinnemnda i villreinområdet fellingskvoten.
De skraverte delene av figurene 1-3 markerer kommu-
ner med tillatt jakt på elg, hjort og villrein i 1999.

Rettet avskyting er fellingstillatelse med pålegg om
avskyting av et visst antall/prosent kalv, 1 ½ år og
voksne hann- og hunndyr.

Fellingsprosent er felte dyr i prosent av tillatt felt.

Slaktevekt. På grunnlag av statistikken over felt elg,
hjort og villrein og reviderte oppgaver over gjennom-
snittlige slaktevekter, gitt av Norsk institutt for natur-
forskning (NINA), er det beregnet samlet slaktevekt for
vilt felt under ordinær jakt (tabell 7). Fra og med 1994
er det  nyttet følgende tall for slaktevekt pr. dyr (gamle
tall i parentes):

Elg Årskalver hann 68 kg (70 kg) og hunn 64 kg (70 kg),
1½  års hanndyr 139 kg (149 kg), 1½ års hunndyr
131 kg (142 kg), eldre hanndyr 200 kg (221 kg) og eldre
hunndyr 176 kg (183 kg).

Hjort Årskalver hann 30 kg (31 kg) og hunn 28 kg (31 kg),
1½  års hanndyr 55 kg (56,5 kg), 1½  års hunndyr
48 kg (49,5 kg), eldre hanndyr 86 kg (110 kg) og eldre
hunndyr 64 kg (65 kg).

Villrein Årskalver begge kjønn 15 kg (20 kg), 1½ års hanndyr  35
kg og 1½ års hunndyr 30 kg (35 kg), eldre hanndyr 50 kg
og eldre hunndyr 35 kg.

På grunnlag av tall fra småviltjaktstatistikk er det be-
regnet samlet vekt for en del småviltarter i tabell 11.
Grunnlaget er gjennomsnittlig levende vekt, gitt av DN
og NINA. Følgende gjennomsnittsvekter er nyttet:

Storfugl 3,1 kg, orrfugl 1,1 kg, ryper 0,55 kg, ringdue
0,48 kg, stokkand 1,0 kg, andre ender 0,8 kg, gjess 3,2
kg, skarv 1,9 kg og hare 3,25 kg.

4. Feilkilder og usikkerhet
Kvaliteten på oppgavene som mottas, kan være for-
skjellig alt etter fra hvem eller hvor oppgavene innhen-
tes. Den største feilkilden vil trolig være at den enkelte
oppgavegiver kan ha gitt mangelfulle eller feilaktige
opplysninger.

4.1.  Jegerstatistikk
Denne statistikken bygger på personopplysninger fra
Jegerregisteret. Datagrunnlaget er av høy kvalitet, men
registeret fanger bare opp personer som har betalt
jegeravgift, ikke hvor mange som faktisk har gått på
jakt.

4.2. Hjorteviltstatistikk
For elg, hjort og villrein mottar Statistisk sentralbyrå
samtlige rapporter  fra den kommunale viltforvaltnin-
gen. Rapportene revideres og dataregistreres manuelt
med innlagte kontrollrutiner. Om nødvendig kontaktes
viltnemndene for nærmere avklaringer.

For å kontrollere den ordinære rådyrstatistikken fra
kommunene for jaktårene 1982/83-1989/90, innhentet
Statistisk sentralbyrå opplysninger om rådyrjakt direkte
fra jegerne ved å ta inn spørsmål om antall felte rådyr
på skjema for småviltjakt. Resultatene fra disse under-
søkelsene viste så stort avvik fra den ordinære rådyr-
statistikken at fellingstall for rådyr ikke ble publisert i
perioden 1984-1986. For årene 1987-1997 er det pub-
lisert landstall for felte rådyr etter samme opplegg som
for småviltjakt. Antallet for disse årene vil ikke være
sammenliknbare med tall fra tidligere år. Disse tall er
beheftet med samme type feil som omtalt i neste av-
snitt.

4.3. Statistikk over småviltjakt
Fra og med jaktåret 1993/94 er denne statistikken
beregnet ved kombinasjon av resultatene fra to under-
søkelser: Den ordinære rapporteringen i forbindelse
med betaling av jegeravgift og en senere utvalgsunder-
søkelse blant de som unnlot å sende inn den ordinære
rapporten. Svarprosenten på den ordinære rapporte-
ringen er økende, men var likevel ikke høyere enn 43
prosent for de som betalte jegeravgift for 1998/99. På
den supplerende utvalgsundersøkelsen var svarprosen-
ten på 63.

Det bør tas hensyn til følgende feilkilder:
�� Mangelfull eller feilaktig utfylling fra oppgavegiver

(bl.a. feil rapporteringsår)
�� Bearbeidingsfeil ved optisk lesning av oppgaver
�� Skjevhet som følge av frafall
�� Usikkerhet ved sammenveiing av data fra to under-

søkelser.

4.4. Annen statistikk
Statistikk over avgang av hjortevilt utenom ordinær
jakt omfatter bare avgang som blir meldt til kommunal
viltforvaltning, politi eller fylkets miljøvernavdeling. De
reelle tall er derfor trolig høyere enn det statistikken
viser.
I enkelte tilfeller kan kommunens viltforvaltning bli
nødt til  å bruke skjønn ved fastsetting av kjønn
og/eller alder.

5. Noen hovedresultater
5.1. Viltfondet (tabell 1)
I 1999 var inntekter i alt på 74 millioner kroner. Jeger-
avgift utgjorde 41 millioner og fellingsavgifter 28 mil-
lioner kroner.
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5.2. Jegerstatistikk (tabell 2-5)
Det var 188 100 nordmenn og 2 800 personer bosatt i
utlandet som betalte jegeravgift for jaktåret 1999/2000
(1. april 1999-31. mars 2000).

De siste ti årene har andelen kvinnelige jegere økt fra 2
til 4,5 prosent. Av den mannlige befolkningen over 16
år betalte 11 prosent  jegeravgift.

5.3. Jakt på elg, hjort og villrein (tabell 6-10)
Under elgjakta i 1999 ble det felt over 39 000 elger.
Det er 1 400 flere felte dyr enn året før og det høyeste
antall felte elger noensinne.

Utbyttet av elgjakta økte fra 6 100 felte dyr i 1971 til
en foreløpig topp i 1986 da det ble felt 25 500 dyr. I
1987 og 1988 viste fellingstallene nedgang, men steg
fra 26 100 i 1989 til en ny topp på 39  000 felte dyr i
1993. Etter en ny nedgang i 1994-1995, steg igjen fel-
lingstallet og nådde ny rekord på 39 400 elg i 1999
(figur 4).

Hedmark, det viktigste elgfylket, hadde i 1999 en av-
skyting på 6 500 elger, en økning på nesten 600 fra
1998. Fylkene Oppland, Buskerud, Telemark og Nord-
Trøndelag hadde alle mer enn 4 000 felte elger.

Andelen av felte årskalver (begge kjønn) økte i mange
år, men har de siste ti årene stabilisert seg på litt over
30 prosent på landsbasis. Fellingstallet på fjorårskalver
(1 1/2 år) ligger også på nær 30 prosent av antall felte
dyr i alt. I  Trøndelagsfylkene utgjør årskalv og ungdyr
om lag 70 prosent av antall felte dyr, det samme som
de fem foregående år (figur 6). Andelen av eldre elgok-
ser har på landsbasis gått ned fra rundt 40 til om lag 21
prosent de siste 20 årene (figur 5).

Under hjortejakta i 1999 ble det felt  22 100 dyr, som
igjen er ny rekord. Fellingstallet økte med vel 400 hjort
i forhold til året før.

Utbyttet av hjortejakta har vist en uavbrutt økning fra
2 700 dyr i 1971 til en topp i 1985 da det ble felt
10 600 dyr. I årene 1986-1990 ble det felt noen færre
dyr, men fra 1990 har det vært jevn økning fra
9 900 til 22 100 felte dyr (figur 4).

I 1999 foregikk det hjortejakt i 14 av landets fylker til
og med Nord-Trøndelag i nord.  86 prosent av alle felte
hjorter ble skutt i Hordaland, Sogn og Fjordane og
Møre og Romsdal. Sogn og Fjordane er fortsatt det
viktigste hjortefylket med 8 400 felte dyr, det er 380
flere enn i 1998.

9 000 villrein ble felt i 1999. Det er 770 færre enn i
1998. Fellingsprosenten var 41.

Hardangervidda er det største villreinområdet, og der
ble det i 1999 felt 3 600 dyr av 11 500 tillatt felt.  Av

de større jaktområdene for villrein har Forelhogna
(fjellområdet i Tolga, Tynset, Os, Rennebu, Holtålen og
Midtre Gauldal) i flere år hatt en fellingsprosent nær
90.

5.4. Småviltjakt (tabell 11-14)
Beregnet antall felt småvilt i 1998/99 var 921 000
dyr/fugler, dette er 102 000 flere enn året før (figur 7).
Av dette utgjorde de viktigste artene (tall for 1997/98 i
parentes):

Storfugl: 12 900 (13 800)
Orrfugl: 32 500 (31 200)
Ryper: 511 900 (441 300)
Ringdue: 48 800 (47 400)
Ender: 58 800 (52 900)
Hare: 38 600 (43 100)
Rødrev: 16 400 (16 600)

5.5.  Avgang av store rovdyr og ørn (tabell 15)
Total registrert avgang i jaktåret 1998/99 var 5 bjør-
ner, 1 ulv, 22 jerver, 105 gauper og 59 ørner. Av gau-
pene ble 89 felt under kvotejakt. 10 gauper ble påkjørt
av bil eller tog. Under lisensjakt på jerv ble det felt 12
dyr mot 9 dyr året før.

5.6. Avgang av hjortevilt utenom ordinær jakt
(tabell 16)

Utenom ordinær jakt ble det i jaktåret 1998/99 regist-
rert en avgang på 3 200 elger, 1 000 hjort, 120 villrein
og 4 100 rådyr.

Av disse ble 1 900 elger og 3 300 rådyr påkjørt og
drept av bil eller tog.

5.7. Viltskadeerstatninger (tabell 17-18)
I 1998 ble det utbetalt 1,5 millioner kroner i erstatning
for skade forvoldt av elg, hjort, rådyr og enkelte andre
dyrearter.

I 1999 ble det utbetalt 48,1 millioner kroner i erstat-
ning for tap av sau og lam forvoldt av store rovdyr og
ørn. Dette var 3,5 millioner mer enn året før. For tapt
tamrein forvoldt av rovdyr ble det utbetalt 25 millioner
kroner.

6. Mer informasjon
6.1. Annen statistikk
Deler av statistikken på fylkesnivå er publisert tidligere
i Dagens statistikk på Internett og i Regionalstatistikk.
Tabell 1, 7, 17 og 18 er ikke publisert tidligere.

6.2. Spesialbestillinger
Det er mulig å bestille tabeller fra denne publikasjonen,
ev. med spesielle tilpasninger, på diskett eller pr.
e-post. Det samme gjelder en del historisk jaktstatistikk
fra og med 1846.
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6.3. Internett
Statistisk sentralbyrå har en Internett-tjeneste der deler
av jaktstatistikken vil finnes på sine respektive hjem-
mesider. NOS Jaktstatistikk 1999 vil også bli gjort til-
gjengelig på Internett. Webadressen er:
http://www.ssb.no der jaktstatistikken finnes under
emneområde 10.04.10.

6.4. Kontakt i Statistisk sentralbyrå
Dersom du ønsker å bestille tabeller eller trenger mer
informasjon, ta kontakt med
Seksjon for primærnæringsstatistikk (430),
tlf. 62 88 52 58, faks 62 88 50 61 eller
Madli.Irene.Judin@ssb.no, tlf. 62 88 52 55, eller
Astri.Klovstad@ssb.no, tlf. 62 88 51 88.

Postadresse:
Statistisk sentralbyrå
Seksjon for primærnæringsstatistikk
2225 Kongsvinger
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1. Purpose
Hunting statistics for moose and wild reindeer have
been compiled since 1889, for red deer since 1892 and
for roe deer since 1927. Statistics for carnivores based
on paid bounties are given at county level from 1846
(Hunting Statistics 1846-1977).

Up to and including 1951 the statistics were based on
reports from the district police superintendents and
included all felled animals, legally felled in hunting
season and the non-harvest mortality.

Since 1952 the statistics only include animals felled
legally during the hunting season. As from 1965 figures
for registered non-harvest mortality are given by the
municipal services.

Estimated yield of small game hunting is based on
figures collected directly from the hunters as from the
hunting year 1971/72.

The purpose of this publication is to give a complete
and detailed presentation of hunting statistics and
game management. The main intention is to satisfy the
statistical needs of Norwegian animal life management,
both at central and regional level. Another intention is
to present relevant information to hunters and hunter
associations.

2. Survey design
2.1. Coverage
This publication presents statistics mainly for the
calendar year 1999 or hunting year 1999/2000. The
publication comprises statistics on hunters, hunting on
small game and cervids, registered mortality of carni-
vores and registered non-harvest mortality of cervids,
the Wild Life Funds income and expenditure and com-
pensation for damage caused by cervids and carni-
vores.

2.2. The Wild Life Fund (table 1)
Most of the income comes from hunting and felling
taxes. According to law all hunters for legal hunting
have to pay a tax to The Wild Life Fund. All hunting
grounds or hunters have to pay a felling tax for each
licence issued to fell moose, red deer or wild reindeer.

The Directorate for Nature Management manages the
Wild Life Found. The application of the Fund is
annually adopted by The Norwegian Parliament.

2.3. Hunters (tables 2-5)
The hunting tax was introduced as from the hunting
year 1982/83. The tax is paid by postal cheque service
to the Directorate for Nature Management. This makes

it possible to update a hunter register established by
the Directorate. As from autumn 1998 The Brønnøy-
sund Register Centre operates the register. For the
hunting year 1999/2000 the tax was 210 kroner per
hunter.

Since 1 March 1986 all beginners have to pass a
hunter's test before hunting. The age limit for small
game hunting is 16 years and the age limit for big
game hunting is 18 years.

Statistics Norway works out statistics on hunters based
on the register. The register contains no information
whether hunting has been practised or not. The only
information available is sex, age and place of residence
(municipality) of the taxpayer.

2.4. Hunting on cervids (tables 6-10)
Since 1952 the statistics only include animals felled in
regular hunting.

The data on regular hunting are recorded on forms
distributed together with the hunting licence card by
the Directorate for Nature Management (wild reindeer)
and the municipalities (moose and red deer). The re-
ports are collected by the municipalities and forwarded
within three weeks by end of hunting season to Statis-
tics Norway for processing (Appendix A).

As from 1990 the ordinary roe deer hunting statistics
are not worked out. Consequently there are no figures
on licences issued and per cent felled animals.

2.5. Small game hunting (tables 11-14)
For the period 1971/72 - 1992/93 the statistics on
yield of small game hunting were based on a random
sample of persons who paid hunting tax for the hun-
ting season. Calculation of total yield was based on
returns from this sample.

As from the hunting year 1993/94 all hunters who paid
the hunting tax are requested to report yield of small
game hunting. The response rate is too low but slightly
increasing. In order to get reliable figures Statistics
Norway carries out a supplementary sample survey
covering hunters not reporting yield the ordinary way.
(Appendix B, questionnaire of small game hunting
1998/99.) The total estimated yield of small game
hunting is based on a combination of ordinary reports
and sample survey.

2.6. Registered mortality of large carnivores
and eagles (table 15)

Bear, wolf and wolverine are protected all over the
country. The Directorate for Nature Management may
nevertheless permit to fell animals in districts where
carnivores cause serious problems.
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Up to and including 1980/81 lynx might be felled
during the whole year. Later the hunting is restricted
several times. As from 1993/94 the County Governor,
Environmental Department may permit quota hunting
of lynx. The hunting time is the period 1 February - 31
March.

The reports concerning felled or perished large carni-
vores (bear, wolf, wolverine, lynx) are provided by the
County Governor, Environmental Department for the
hunting year. As from 1993/94 mortality by cause is
registered.

2.7. Registered non-harvest mortality of cer-
vids (table 16)

The municipalities provide data on registered non-
harvest mortality of moose, red deer, wild reindeer,
roe deer and eagles (Appendix C). As from 1965/66
cause of mortality is reported and as from 1990/91
animals are specified by adult males, adult females and
calves. Some times it is necessary to base age or sex on
an estimate.

2.8. Compensation for damage caused by
game (tables 17 -18)

Table 17 shows compensation for damage caused by
moose, red deer, roe deer and some other species. Ex-
penditure to prevention work is included. The County
Department of Environmental Affairs provides these
data.

Table 18 shows injuries on sheep and domestic rein-
deer caused by large carnivores and eagles. The Direc-
torate for Nature Management prepares these data.

3. Definitions
Hunting year lasts from 1 April to 31 March the fol-
lowing year.

Cervids includes moose, red deer, wild reindeer and roe
deer.

Big game includes moose, red deer, wild reindeer, roe
deer, wild boar, musk, bear, wolf, wolverine and lynx.
(The definition is in accordance with a regulation laid
down by the Directorate for Nature Management.)

Small game comprises about 30 defined species of bird
and 7 defined species of mammal.

Wild reindeer area is the territory used by a specified
population of wild reindeer during the year.

Hunting ground is the basic territorial unit sanctioned
for hunting on cervids and allotted felling licences.

Qualifying area is the area forming the basis for
hunting licences allotted by the municipalities.  For
moose and red deer the area includes mainly woodland
and bogs, and for wild reindeer only mountain areas.

Minimum area is the smallest area needed to get per-
mission to fell a moose or red deer. The County De-
partment of Environmental Affairs stipulates the area
size based on proposals from the municipalities con-
cerned. In certain cases the municipalities may deviate
from the stipulated minimum area. The size of the
minimum area varies from one municipality to another
and may also vary within a municipality.

Issued licences is the number of licences allotted to the
hunting ground by the municipalities. For wild reindeer
the Wild Reindeer Committee of every Wild Reindeer
District stipulates the felling quota. The figures 1-3
show municipalities where hunting on moose, red deer
and wild reindeer are allowed.

Selective shooting is issued licences with an obligation
of a certain distribution of animals felled, by calf, 1 1/2
years old animals, adult males and adult females.

Per cent felled is the number of animals felled as per
cent of licences issued.

Carcass weight (table 7). Total carcass weights of
moose, red deer and wild reindeer are estimated, based
on felled animals and average carcass weights. The
Norwegian Institute for Nature Research (NINA) is
providing average carcass weights.  The following car-
cass weights have been used as from 1994 (old figures
in parenthesis):

Moose Male calves 68 kg (70 kg), female calves 64 kg 
(70 kg), 1 ½ years old males 139 kg (149 kg), 1½ 
years old females 131 kg (142 kg), older males 
200 kg (221 kg) and older females 176 kg (183 kg).

Red Male calves 30 kg (31 kg), female calves 28 kg
deer (31 kg), 1 ½ years old males 55 kg (56.5 kg), 1½ 

years old females 48 kg (49.5 kg), older males 86 kg
(110 kg) and older females 64 kg (65 kg).

Wild Male and female calves 15 kg (20 kg), 1½ years
rein- old males 35 kg and 1½ years old females 30
deer kg (35 kg), older males 50 kg and older females 

35 kg.

Estimated total weights of some species of small game
are presented in table 11. The estimates are based on
felled animals and average weight per animal, the lat-
ter given by the Directorate for Nature Management
and the Norwegian Institute for Nature Research. The
following average weights have been used:

Capercaillie 3.1 kg, black grouse 1.1 kg, grouses
0.55 kg, wood pigeon 0.48 kg, mallard 1.0 kg, other
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ducks 0.8 kg, geese 3.2 kg, cormorants 1.9 kg and hare
3.25 kg.

4. Errors and inaccuracy
The quality of data received varies by source. The most
important errors are probably missing and incorrect
information from individual respondents.

4.1. Statistics on hunters
The statistics are based on information from The
Hunter Register and are considered to be of high qual-
ity. The register only contains information whether
hunting tax is paid or not. No information concerning
hunting practise is included.

4.2. Statistics on hunting on cervids
Statistics Norway receives data on felled moose, red
deer and reindeer from the municipal services. The
reports are edited manually and necessary supplemen-
tary information is collected from the municipal serv-
ices.

For 1984-1986 statistics on felled roe deer were sus-
pended, because the traditional way of collecting data
severely underestimated the yield. For 1987-1997 the
total numbers of roe deer felled were published for the
whole country. The estimates were based on data ob-
tained in the survey for small game hunting. These
figures are not comparable with results from earlier
years.

4.3. Statistics on small game hunting
As from the hunting year 1993/94 the statistics are
estimated by combining two different surveys: All
hunters who pay the hunting tax are requested to re-
port yield of small game hunting. The response rate has
been too low but slightly increasing to 43 per cent in
1998/99. In order to get reliable data Statistics Norway
carries out a supplementary sample survey including
hunters not reporting yield the ordinary way. The re-
sponse rate of the sample survey was 63 per cent.

The following error types have to be regarded:
�� Missing or incorrect information from the respon-

dents
�� Incorrect optical reading of questionnaires
�� Bias caused by non-response
�� Combining two surveys may cause errors

4.4. Other statistics
Statistics on registered non-harvest mortality of cervids
comprise only mortality reported to the municipal
services, the police or the County Governor, Environ-
mental Department. Consequently the actual figures
are probably higher than figures presented in this pub-
lication.

5. Some main results
5.1. The Wild Life Fund (table 1)
The total income of the fund was 74 million kroner in
1999. The hunting tax amounted to 41 million kroner
and the felling tax 28 million kroner.

5.2. Statistics on hunters (tables 2-5)
A total of 188 100 Norwegians and 2 800 foreigners
paid hunting tax in the hunting year 1999/2000
(1 April 1999 - 31 March 2000). 4,5 per cent of the
taxpayers were females. 11 per cent of the total male
population, 16 years and older, paid hunting tax.

5.3. Hunting on cervids (tables 6-10)
More than 39 000 moose were felled in 1999, 1 400
more than in 1998.

The felling of moose steadily increased from 6 100 in
1971 and was at a peak in 1986 when 25 500 animals
were felled. The felling in 1987 and 1988 came out
with a decrease. Since 1989 the felling increased from
26 100 to a top of 39 000 animals in 1993. After a new
decline in 1994-1995, the felling again increased and
marked a record of 39 400 moose in 1999 (figure 4).

During several years an increasing part of the animals
felled has been made up by calves, now stabilised at
about 30 per cent. 1 1/2 years old animals also made
up about 30 per cent. The percentage of older males
has dropped from 40 to about 21 per cent during the
last 20 years (figure 5).

The most important county for moose hunting is Hed-
mark, in which 6 500 moose were felled in 1999. In
each of the counties Oppland, Buskerud, Telemark and
Nord-Trøndelag more than 4 000 moose were felled.

22 100 red deer were felled in 1999, 400 more than in
1998. The felling of red deer steadily increased from
2 700 animals in 1971 and was at a peak in 1985 when
10 600 animals were felled. As from 1990 the felling
steadily increased again from 9 900 to a new record of
22 100 animals felled in 1999.

In 1999 there was red deer hunting in 14 of the coun-
ties, but 86 per cent of the animals were felled in Hor-
daland, Sogn og Fjordane and Møre og Romsdal.

9 000 wild reindeer were felled in 1999, a decrease of
770 animals from 1998. Per cent felled animals were
41.

Hardangervidda is the largest wild reindeer area. 3 600
animals were felled in 1999. The felling quota was
11 500 animals.
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5.4. Small game hunting (tables 11-14)
An estimated total of 921 000 heads of small game
were felled in 1998/99. This is 102 000 animals more
than the year before (figure 7). The following number
of animals of principal species were felled (figures for
1997/98 in parenthesis):

Capercaillie: 12 900 (13 800)
Black grouse: 32 500 (31 200)
Grouse: 511 900 (441 300)
Wood pigeon: 48 800 (47 400)
Ducks: 58 800 (52 900)
Hare: 38 600 (43 100)
Fox: 16 400 (16 600)

5.5. Large carnivores and eagles felled or
perished (table 15)

Total registered mortality in 1998/99 was 5 bears, 1
wolf, 22 wolverines, 105 lynx and 59 eagles. 89 lynx
were felled in quota hunting. Car or train killed 10
lynx. 12 wolverines were felled in licence hunting.

5.6. Non-harvest mortality of cervids (table 16)
Outside ordinary hunting 3 200 moose, 1 000 red deer,
120 wild reindeer and 4 100 roe deer were registered
killed during the hunting year 1998/99. Of this 1 900
moose and 3 300 roe deer were killed by car or train.

5.7. Compensation for damage caused by
game (tables 17-18)

In 1998 1.5 million kroner were paid in compensation
for damage caused by cervids.

In 1999 48.1 million kroner were paid in compensation
for loss of sheep and lambs caused by large carnivores
and eagles. This is 3,5 million kroner more than in
1998. For loss of domestic reindeer caused by carni-
vores a compensation of 25 million kroner were paid in
1998.

6. Additional information
6.1. Related statistical publication
Parts of the statistics are previously published in the
Today’s statistics, and in Regional Statistics.

6.2. Special requests
Tables from this publication can be delivered on disk-
ette or via e-mail. Parts of the publication Hunting
statistics 1846-1977 are also available on diskette or
via e-mail.

6.3. Internet dissemination
Statistics Norway has web pages on the Internet where
parts of the hunting statistics are presented. NOS
Hunting Statistics 1999 will also be made available at
Internet. The web address is:
http://www.ssb.no

6.4. Contact persons in Statistics Norway
If you want to order statistics or need more informa-
tion, please contact Division for Primary Industry
Statistics, telephone +47 62 88 52 58,
telefax +47 62 88 50 61 or
Madli.Irene.Judin@ssb.no, tel. +47 62 88 52 55, or
Astri.Klovstad@ssb.no, tel. +47 62 88 51 88.

The postal address is:
Statistisk sentralbyrå
Seksjon for primærnæringsstatistikk
2225 Kongsvinger
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Figur 1. Felt elg pr. 10 km2 tellende jaktareal. 1999
Moose felled per 10 km2 qualifying area. 1999

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.

Kartgrunnlag: Statens kartverk
Ref. SSB/feb. 1999
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Figur 2. Felt hjort pr. 10 km2  tellende jaktareal. 1999
Red deer felled per 10 km2 qualifying area. 1999

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.

Kartgrunnlag: Statens kartverk
Ref. SSB/feb. 1999
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Figur 3. Kommuner med villreinjakt. 1999
Municipalities with wild reindeer hunting. 1999

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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Figur 4. Hjorteviltjakt. Antall felte elg, hjort og villrein. 1955-1999
Hunting on cervids. Number of moose, red deer and wild reindeer felled. 1955-1999
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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Figur 5. Felt elg, etter alder og kjønn. 1972-1999. Prosent
Moose felled, by age and sex. 1972-1999. Per cent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.

Figur 6. Felt elg, etter alder, kjønn og fylke. 1999. Prosent
Moose felled, by age, sex and county. 1999. Per cent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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Figur 7. Felt hjort, etter alder og kjønn. 1977-1999. Prosent
Red deer felled, by age and sex. 1977-1999. Per cent
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.

Figur 8. Felt hjort, etter alder, kjønn og fylke. 1999. Prosent
Red deer felled, by age , sex and county. 1999. Per cent
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Figur 9. Beregnet utbytte av småviltjakt. 1975/76-1998/99
Estimated yield of small game hunting. 1975/76-1998/99
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Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.

Figur 10. Løste jegeravgiftskort (vilttrygdavgiftskort). 1975/76-1999/2000
Hunting tax cards bought. 1975/76-1999/2000
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Kilde: Statistisk sentralbyrå og Jegerregisteret, Brønnøysundregistrene.
Source: Statistics Norway and The National Register of Hunters, The Brønnøysund Register Centre.
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1. Viltfondets inntekter og utgifter.  1995-1999. 1 000 kr
The Wild Life Fund’s income and expenditure.  1995-1999.  1 000 kroner

1995 1996 1997 1998 1999

Inntekter  Income

Inntekter i alt  Income, total .............................. 61 656 65 343 67 590 69 690 74 496
Jaktavgifter i alt  Hunting tax, total ........................ 56 142 60 026 62 973 64 575 68 596

Jegeravgift  Hunting tax .................................. 37 299 37 478 37 881 39 502 40 680
Fellingsavgift for elg, hjort og villrein
Felling taxes on moose, red deer and
wild reindeer................................................... 18 844 22 548 25 092 25 073 27 916

Salg av fallvilt Sale of big game killed
outside ordinary hunting........................................ 4 226 4 207 4 437 4 403 3 985
Renter  Interest ...................................................... 1 288 1 089 180 712 1 347
Diverse inntekter Sundry income............................ - 22 - - 568

Utgifter  Expenditure

Utgifter i alt  Expenditure, total........................ 61 656 68 825 61 809 65 065 69 999
Kunngjøring, trykking og ekspedering
av blanketter mv.  Publishing,
printing and distribution of forms etc..................... 2 669 4 400 3 073 2 997 3 500
Kommunal viltforvaltning  Game boards................ 10 355 10 723 10 387 10 437 19 000
Fallvilt  Big game killed outside ordinary hunting ... 7 332 6 600 6 850 7 121 6 963
Prosjekter, administrasjon mv.
Projects, administration etc. .................................. 18 571 24 042 22 792 30 596 29 298
Viltskadeerstatninger  Compensation
for damage caused by game ................................. 2 496 2 652 2 722 2 464 2 793
Tilskott til ymse tiltak  Miscellaneous subsidies ....... 20 234 20 408 15 985 11 450 8 445

Kilde: Direktoratet for naturforvaltning.  Source: Directorate for Nature Management.

2. Jegere1 som har løst jegeravgiftskort.  1990/91-1999/2000
Hunters1 buying hunting tax cards.  1990/91-1999/2000

Jegere i alt
Hunters, total

Av dette  Of whichJaktår
Hunting year

  Menn
  Males

Kvinner
Females

Prosent  Per cent
1990/91 ........................................................................................................ 166 000 98,0 2,0
1991/92 ........................................................................................................ 166 300 97,8 2,2
1992/93 ........................................................................................................ 166 100 97,7 2,3
1993/94 ........................................................................................................ 169 600 97,2 2,8
1994/95 ........................................................................................................ 174 300 96,9 3,1
1995/96 ........................................................................................................ 173 200 96,7 3,3
1996/97 ........................................................................................................ 173 200 96,5 3,5
1997/98 ........................................................................................................ 177 100 96,2 3,8
1998/99 ........................................................................................................ 177 600 96,0 4,0
1999/2000 .................................................................................................... 188 100 95,5 4,5
1 Omfatter personer bosatt i Norge.
1 Include persons living in Norway.

Kilde: Statistisk sentralbyrå og Jegerregisteret, Brønnøysundregistrene.
Source: Statistics Norway and The National Register of Hunters, The Brønnøysund Register Centre.

3. Personer bosatt i utlandet som har løst jegeravgiftskort i Norge. 1998/99 - 1999/2000
Persons living abroad buying hunting tax cards in Norway.  1998/99 -  1999/2000

Jegere i alt   Hunters, total Prosent   Per centLand  Country

1998/99 1999/2000 1998/99 1999/2000

I alt  Total............................................................................................ 2 330 2 840 100 100

Danmark  Denmark............................................................................... 940 1 030 40 36
Sverige   Sweden .................................................................................. 530 540 23 19
Tyskland  Germany................................................................................ 410 360 18 13
Finland  Finland..................................................................................... .. 50 .. 2
Øvrige land  Other countries.................................................................. 450 300 19 11
Nordmenn bosatt i utlandet  Norwegians living abroad .......................... .. 560 .. 20

Kilde: Statistisk sentralbyrå og Jegerregisteret, Brønnøysundregistrene.
Source: Statistics Norway and The National Register of Hunters, The Brønnøysund Register Centre.
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4. Jegere, etter kjønn, alder og bostedsfylke. Mannlige jegere i prosent av mannlig befolkning i hver aldersgruppe og 
bostedsfylke. Personer som har bestått jegerprøve, etter alder og bostedsfylke. 1999/2000
Hunters, by sex,  age and county of residence. Male hunters as per cent of male population in each age group and county of 
residence. Persons having passed the hunting test, by age and county of residence. 1999/2000

Bestått jegerprøve
Passed hunting test

Fylke
Alder
County
Year

Alle
jegere

All
hunters

Menn
Males

Kvinner
Females

Mannlige jegere i
prosent av mannlig

befolkning
Male hunters as
per cent of male

population

I alt
 Total

Av disse betalt jeger-
avgift i 1999/2000

Of these paid hunting
tax in 1999/2000

I alt  Total ..................................... 188 100 179 600 8 500 10 12 500 7 600

Fylke  County
01  Østfold ..................................... 9 700 9 400 300 10 600 400
02  Akershus .................................. 16 600 15 700 900 9 1 000 700
03  Oslo ........................................ 9 700 8 900 800 5 900 600
04  Hedmark .................................. 14 600 13 800 800 19 600 300
05  Oppland ................................... 10 500 10 100 400 14 500 300
06  Buskerud .................................. 9 700 9 200 500 10 500 300
07  Vestfold.................................... 5 900 5 700 300 7 300 300
08  Telemark .................................. 9 200 8 800 300 14 600 300
09  Aust-Agder............................... 6 000 5 700 300 15 400 200
10  Vest-Agder ............................... 7 600 7 400 200 13 500 300
11  Rogaland.................................. 8 100 7 900 200 6 700 400
12  Hordaland ................................ 11 200 10 900 400 7 900 600
14  Sogn og Fjordane ..................... 7 100 6 900 200 17 400 200
15  Møre og Romsdal ..................... 9 800 9 600 300 10 600 300
16  Sør-Trøndelag........................... 15 100 14 400 700 14 1 000 600
17  Nord-Trøndelag ........................ 11 000 10 400 600 21 800 400
18  Nordland .................................. 13 000 12 500 600 13 1 200 700
19  Troms....................................... 8 400 7 900 500 14 700 500
20  Finnmark .................................. 5 000 4 600 300 16 500 300

Alder  Age
16-19 år  years ........................... 9 000 8 500 500 8 4 000 1 700
20-29 " ...................................... 33 600 31 200 2 500 10 4 100 2 500
30-39 " ...................................... 45 800 43 000 2 800 13 2 500 1 900
40-49 " ...................................... 42 000 40 300 1 700 13 1 300 1 000
50-59 " ...................................... 33 600 32 800 800 12 500 400
60-69 " ...................................... 16 700 16 600 100 10 100 100

 70-        " ...................................... 7 300 7 300 - 4 - -

Kilde: Statistisk sentralbyrå og Jegerregisteret, Brønnøysundregistrene.
Source: Statistics Norway and The National Register of Hunters, The Brønnøysund Register Centre.

5. Jegere, etter bostedsfylke.  1995/96-1999/2000
Hunters, by county of residence.  1995/96-1999/2000

1995/96 1996/97 1997/99 1998/99 1999/2000

Hele landet  The whole country ........................ 173 200 173 200 177 100 177 600 188 100

01 Østfold............................................................ 9 500 9 300 9 400 9 100 9 700
02 Akershus......................................................... 15 400 15 300 15 800 15 300 16 600
03 Oslo ................................................................ 8 100 8 400 8 900 8 700 9 700
04 Hedmark......................................................... 14 700 14 400 14 400 14 100 14 600
05 Oppland.......................................................... 10 600 10 200 10 200 10 200 10 500
06 Buskerud......................................................... 9 200 9 200 9 400 9 200 9 700
07 Vestfold .......................................................... 5 500 5 500 5 600 5 500 5 900
08 Telemark......................................................... 8 800 8 900 8 900 8 800 9 200
09 Aust-Agder ..................................................... 5 600 5 700 5 800 5 600 6 000
10 Vest-Agder...................................................... 7 300 7 200 7 300 7 100 7 600
11 Rogaland ........................................................ 7 500 7 500 7 700 7 700 8 100
12 Hordaland....................................................... 9 700 9 800 10 200 10 300 11 200
14 Sogn og Fjordane............................................ 6 700 6 700 6 700 6 800 7 100
15 Møre og Romsdal............................................  9 200 9 200 9 300 9 300 9 800
16 Sør-Trøndelag ................................................. 13 200 13 400 13 700 14 300 15 100
17 Nord-Trøndelag............................................... 9 800 9 800 10 100 10 500 11 000
18 Nordland......................................................... 10 800 11 100 11 600 12 400 13 000
19 Troms ............................................................. 7 300 7 300 7 700 8 000 8 400
20 Finnmark......................................................... 4 300 4 300 4 400 4 600 5 000

Kilde: Statistisk sentralbyrå og Jegerregisteret, Brønnøysundregisteret.
Source: Statistics Norway and The National Register of Hunters, The Brønnøysund Register Centre.
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6. Jakt på elg, hjort, villrein og rådyr.  1952-1999
Moose, red deer, wild reindeer and roe deer hunting.  1952-1999

Elg  Moose Hjort  Red deer Villrein
Wild reindeer

Rådyr  Roe deer

Til-
latt
felt

Licen-
ces

issued

Felte
dyr

Number
of ani-

mals
felled

Fel-
lings-
pro-
sent1

Per
cent

felled1

Til-
latt
felt

Licen-
ces

issued

Felte
dyr

Number
of ani-

mals
felled

Fel-
lings-
pro-
sent1

Per
cent

felled1

Til-
latt
felt

Licen-
ces

issued

Felte
dyr

Number
of ani-

mals
felled

Fel-
lings-
pro-
sent1

Per
cent

felled1

Til-
latt
felt

Licen-
ces

issued

Felte
dyr

Number
of ani-

mals
felled

Fel-
lings-
pro-
sent1

Per
cent

felled1

1952 .............  5 258  3 571 68  1 724    562 33  3 968  2 632 66  2 284    495 22
1953 .............  6 038  4 228 70  1 794    637 36  4 000  3 030 76  3 887    582 15
1954 .............  6 354  4 427 70  2 011    786 39  5 760  3 921 68  6 597  1 314 20
1955 .............  6 580  4 469 68  2 547  1 002 39  5 589  4 186 75 10 529  2 477 24
1956 .............  7 649  5 489 72  2 694  1 048 39  5 627  4 365 78 12 007  2 667 22
1957 .............  8 164  5 728 70  2 918    647 22  6 318  4 777 76 14 106  2 872 20
1958 .............  9 241  6 659 72  3 001  1 123 37  6 867  5 432 79 18 536  4 879 26
1959 .............  9 399  6 889 73  3 182  1 340 42  7 660  5 868 77 19 577  5 948 30
1960 .............  9 647  6 829 71  3 589  1 479 41  7 864  4 557 58 21 802  6 073 28
1961 ............. 10 136  7 213 71  4 081  1 726 42 11 594  7 785 67 22 775  5 617 25
1962 ............. 10 416  7 300 70  4 660  1 604 34 12 330  8 725 71 22 912  6 119 27
1963 ............. 11 183  7 889 71  5 169  2 014 39 12 413  8 751 70 23 735  6 256 26
1964 ............. 11 108  7 795 70  5 536  2 288 41 12 068  7 417 61 25 835  7 030 27
1965 ............. 11 289  7 864 70  6 861  2 484 36 11 317  6 768 60 26 750  7 261 27
1966 ............. 10 859  7 357 68  7 473  3 050 41 15 435 11 233 73 23 473  4 761 20
1967 ............. 10 339  6 969 67  8 472  3 586 42 16 330  8 218 50 21 730  3 878 18
1968 .............  9 672  6 623 68  8 342  2 932 35 15 333  7 777 51 20 831  4 593 22
1969 .............  9 330  6 553 70  8 223  3 115 38 14 299  8 335 58 20 837  3 848 18
1970 .............  9 284  6 251 67  7 993  2 849 36 12 681  7 362 58 19 076  3 841 20
1971 .............  9 069  6 130 68  7 334  2 695 37  3 224  2 357 73 16 844  3 287 20
1972 .............  9 403  6 220 66  6 910  2 749 40  2 912  2 076 71 16 180  2 781 17
1973 ............. 10 324  7 198 70  7 527  3 272 43  4 713  3 016 64 17 672  4 752 27
1974 ............. 11 629  8 581 74  8 250  3 443 42  6 666  4 075 61 19 794  5 028 25
1975 ............. 13 519 10 218 76  9 159  3 807 42 10 010  6 256 62 22 235  5 240 24
1976 ............. 14 741 11 251 76  9 904  4 192 42 11 269  7 034 62 25 286  9 032 36
1977 ............. 16 935 12 898 76 11 575  5 189 45 11 395  7 291 64 28 027  6 656 24
1978 ............. 18 667 14 808 79 13 112  6 453 49 11 795  6 446 55 29 269  7 189 25
1979 ............. 21 967 17 101 78 14 631  7 016 48 15 710  8 236 52 30 482  9 764 32
1980 ............. 23 925 18 999 79 15 478  7 927 51 19 068 10 652 56 34 865 11 025 32
1981 ............. 26 581 20 957 79 16 848  8 316 49 22 179 12 302 55 36 540 10 847 30
1982 ............. 28 779 22 542 78 17 357  8 436 49 22 007 11 457 52 37 855  9 791 26
1983 ............. 29 677 24 181 81 18 268  9 320 51 23 893 16 069 67 40 880 11 270 28
1984 ............. 30 943 24 949 81 18 842  9 832 52 22 652 12 626 56 43 652      :  :
1985 ............. 32 148 25 372 79 20 467 10 644 52 18 409 10 371 56 46 757      :  :
1986 ............. 32 406 25 513 79 20 735  9 732 47 13 032  6 706 51 48 220      :  :
1987 ............. 31 739 25 199 79 20 383  9 502 47 15 491  7 647 49 48 518 221 000 43
1988 ............. 31 453 24 972 79 20 042 10 394 52 16 183  8 739 54 50 101 228 000 56
1989 ............. 31 472 26 127 83 20 368  9 753 48 16 292  7 988 49 54 292 228 000 52
1990 ............. 33 998 28 841 85 19 765 9 911 50 18 396 9 686 53 .. 230 000 ..
1991 ............. 37 312 32 053 86 20 409 10 990 54 17 987 8 859 49 .. 238 000 ..
1992 ............. 39 544 35 145 89 21 893 12 900 59 12 753 6 514 51 .. 252 000 ..
1993 ............. 44 854 38 980 87 25 076 14 803 59 12 754 6 625 52 ..  259 600 ..
1994 ............. 44 964 37 401 83 27 489 16 380 60 15 862 6 581 41 .. 245 600 ..
1995 ............. 40 005 33 955 85 28 982 17 855 62 18 087 7 777 43 .. 240 200 ..
1996 .............. 39 785 34 141 86 28 544 18 043 63 19 769 9 395 48 .. 240 100 ..
1997 .............. 41 743 36 059 86 31 570 21 226 67 20 411 9 179 45 .. 234 300 ..
1998 .............. 43 822 37 957 87 32 268 21 636 67 21 933 9 761 45 .. 237 900 ..
1999 .............. 45 952 39 423 86 33 943 22 063 65 22 081 8 992 41 .. .. ..
1 Fellingsprosent:  Felte dyr i prosent av tillatt felt.  ² Tall innhentet i forbindelse med undersøkelsen av småviltjakta.
1 Per cent felled:  Number of animals felled as per cent of licences issued.  ² Figures based on the survey for small game hunting.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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7. Hjorteviltjakt. Beregnet slaktevekt1 i tonn av elg, hjort og villrein. Fylke
Hunting on cervids. Estimated carcass weight1 in tons of moose, red deer and wild reindeer. County

I alt
Total

Elg
Moose

Hjort
Red deer

Villrein
Wild reindeer

1987 .................................................................................... 4 717 3 786   664   267
1988 .................................................................................... 4 760 3 738   716   306
1989 .................................................................................... 4 901 3 948   680   273
1990 .................................................................................... 5 359 4 327 697 335
1991 ................................................................................... 5 836 4 750 773 313
1992 .................................................................................... 6 342 5 202 909 231
1993 .................................................................................... 6 985 5 787 962 236
1994 .................................................................................... 6 307 5 101 983 224
1995 .................................................................................... 5 886 4 562 1 066 258
1996 .................................................................................... 5 975 4 589 1 073 313
1997 .................................................................................... 6 357 4 815 1 236 306
1998 .................................................................................... 6 642 5 058 1 264 319
1999 .................................................................................... 6 866 5 280 1 285 301

1999
01 Østfold........................................................................... 156 156 - -
02 Akershus........................................................................ 214 214 - -
03 Oslo ............................................................................... 14 14 - -
04 Hedmark........................................................................ 865 829 2 34
05 Oppland......................................................................... 617 554 10 53
06 Buskerud........................................................................ 662 632 6 24
07 Vestfold ......................................................................... 120 118 1 -
08 Telemark........................................................................ 770 687 6 77
09 Aust-Agder .................................................................... 435 417 2 17
10 Vest-Agder..................................................................... 305 297 2 6
11 Rogaland ....................................................................... 83 20 59 4
12 Hordaland...................................................................... 311 7 266 38
14 Sogn og Fjordane........................................................... 511 3 495 13
15 Møre og Romsdal........................................................... 382 34 336 12
16 Sør-Trøndelag ................................................................ 409 300 86 23
17 Nord-Trøndelag.............................................................. 612 599 13 -
18 Nordland........................................................................ 243 243 - -
19 Troms ............................................................................ 90 90 - -
20 Finnmark........................................................................ 68 68 - -
1 Beregnet på grunnlag av gjennomsnittsvekter (se kapittel 3, side 11) og tall for felt hjortevilt. Tall for slaktevekt revidert fra og med 1994.
1 Estimated by means of average weights (see chapter 3, page 15) and number of  cervids felled. New average weights as from 1994.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
Moose felled, by age, sex, county and municipality
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1998 .........................121 568  43 822  7 749  37 957  6 410  6 065  6 312  4 651  7 945  6 574  87 3,1
1999 .........................124 888  45 952 7 213  39 423  6 487  6 272 6 511  4 821  8 454  6 878  86 3,2

1999
01 Østfold .............   2 764 1 270 309 1 134 149 137 248 192 238 170 89 4,1
02 Akershus ..........   3 371 1 719 186 1 609 286 256 258 181 351 277 94 4,8
03 Oslo ..................      508 116 23 114 24 27 10 12 27 14 98 2,2
04 Hedmark .......... 19 563 7 505 717 6 486 1 273 1 165 1 138 729 1 253 928 86 3,3
05 Oppland ........... 12 507 4 921 582 4 106 697 675 527 440 889 878 83 3,3
06 Buskerud ..........   8 962 5 358 690 4 507 586 587 796 603 1 012 923 84 5,0
07 Vestfold ............   1 308 1 093 137 907 163 179 110 82 173 200 83 6,9
08 Telemark ..........   9 943 5 262 877 4 842 635 650 750 561 1 217 1 029 92 4,9
09 Aust-Agder .......   6 289 3 147 409 2 848 244 234 602 558 636 574 90 4,5
10 Vest-Agder .......   5 304 2 550 328 2 056 202 217 371 357 459 450 81 3,9
11 Rogaland ..........   1 775 185 40 126 17 9 15 8 51 26 68 0,7
12 Hordaland .........   1 109 82 13 43 4 1 9 3 14 12 52 0,4
14 Sogn og Fjordane      397 51 5 21 4 1 4 1 6 5 41 0,5
15 Møre og Romsdal   3 261 417 161 262 56 56 29 16 71 34 63 0,8
16 Sør-Trøndelag ...   9 238 2 804 705 2 480 571 564 338 230 462 315 88 2,7
17 Nord-Trøndelag . 14 902 5 446 845 4 866 1 027 992 806 582 846 613 89 3,3
18 Nordland .......... 12 679 2 417 635 1 816 319 304 322 162 453 256 75 1,4
19 Troms ...............   6 707 973 394 730 176 157 100 42 156 99 75 1,1
20 Finnmark ..........   4 300 636 157 470 54 61 78 62 140 75 74 1,1

01 Østfold
1998 ................. 2 757 1 305 232 1 131 148 112 238 208 247 178 87 4,1
1999 ................. 2 764 1 270 309  1 134   149   137   248   192   238   170  89 4,1

1999
0101 Halden ............. 515 201 52   153    20    18    31    22    36    26  76 3,0
0104 Moss ................   20 8 2 4 - - 2 - 2 -  50 2,0
0105 Sarpsborg ........ 255 102 68    93    13    16    22    14    17    11  91 3,6
0106 Fredrikstad ....... 139 47 3    47 7 8    11 9 6 6 100 3,4
0111 Hvaler ..............   19 3 1 2 - - - - 1 1  67 1,0
0118 Aremark ........... 276 150 -   136    11    11    29    33    27    25  91 4,9
0119 Marker ............. 298 180 41   162    22    16    40    22    32    30  90 5,4
0121 Rømskog .......... 156 67 -    59 8 8    13    10    12 8  88 3,8
0122 Trøgstad .......... 116 60 13    59    11 5    14 8    11    10  98 5,1
0123 Spydeberg ........   84 36 20    36 4 5 9 2    10 6 100 4,3
0124 Askim ..............   51 12 6 5 - 1 - 1 3 -  42 1,0
0125 Eidsberg ........... 148 73 44    68    17 7    14    11    12 7  93 4,6
0127 Skiptvet ............   60 33 -    33 6 5 8 7 5 2 100 5,5
0128 Rakkestad ........ 274 128 33   121    16    16    20    24    25    20  95 4,4
0135 Råde ................   56 24 7    18 1 2 3 1 7 4  75 3,2
0136 Rygge ..............   20 9 1 6 - - 2 - 2 2  67 3,0
0137 Våler ................ 174 72 -    70 7 7    19    17    14 6  97 4,0
0138 Hobøl ............... 101 65 18    62 6    12    11    11    16 6  95 6,1
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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02 Akershus

1998 ................. 3 441 1 635 194 1 519 298 246 272 172 307 224 93 4,4
1999 ................. 3 371 1 719 186 1 609 286 256 258 181 351 277 94 4,8

1999
0211 Vestby .............   80 56 -  52 3 5  10  12  10  12 93 6,5
0213 Ski ...................   94 48 3  46 9 7 8 7  10 5 96 4,9
0214 Ås ....................   47 25 -  25 3 3 8 3 4 4 100 5,3
0215 Frogn ...............   44 27 7  26 8 2 3 1 6 6 96 5,9
0216 Nesodden ........   26 16 6  15 1 5 4 1 2 2 94 5,8
0217 Oppegård ........   14 3 1 2 - 1 - 1 - - 67 1,5
0219 Bærum ............   83 63 -  54 6  12  10 9  11 6 86 6,5
0220 Asker ...............   45 24 3  17 2 4 4 1 3 3 71 3,8
0221 Aurskog-Høland 816 367 2 360  53  60  70  41  69  67 98 4,4
0226 Sørum .............   68 28 -  27 3 4  10 4 3 3 96 4,0
0227 Fet ...................   76 60 40  52 9  11 4 6  10  12 87 6,9
0228 Rælingen .........   36 23 9  18 2 2 1 1 7 5 78 5,0
0229 Enebakk .......... 146 90 31  85  16  19 5 7  20  18 94 5,8
0230 Lørenskog ........   57 46 19  44 9 9 1 7  10 8 96 7,7
0231 Skedsmo ..........   34 8 4 7 1 2 1 - 2 1 88 2,1
0233 Nittedal ...........   90 84 -  72  15  11  14 2  16  14 86 8,0
0234 Gjerdrum .........   54 27 -  24 4 2 3 4 8 3 89 4,5
0235 Ullensaker ........ 122 85 3  80 9 4  21  11  23  12 94 6,6
0236 Nes .................. 436 228 - 209  40  33  36  28  42  30 92 4,8
0237 Eidsvoll ............ 441 130 18 126  21  16  19  12  39  19 97 2,9
0238 Nannestad ....... 290 166 - 157  41  21  13  16  36  30 95 5,4
0239 Hurdal ............. 273 115 40 111  31  23  13 7  20  17 97 4,1

03 Oslo
1998 ................. 508 115 23 109 22 26 16 9 18 18 95 2,1
1999 ................. 508 116 23 114 24 27 10 12 27 14 98 2,2

04 Hedmark
1998 ................ 19 603 6 897 1 043 5 903 1 174 1 055 1 013 657 1 173 831 86 3,0
1999 ................. 19 563 7 505 717 6 486 1 273 1 165 1 138 729 1 253 928 86 3,3

1999
0402 Kongsvinger ..... 900 429 4 387 69 80 73 50 64 51 90 4,3
0403 Hamar ............. 265 100 - 93 28 12 14 13 17 9 93 3,5
0412 Ringsaker ......... 851 320 - 285 45 46 76 30 49 39 89 3,3
0415 Løten ............... 327 148 - 135 29 28 22 15 24 17 91 4,1
0417 Stange ............. 530 284 3 283 42 51 49 41 53 47 100 5,3
0418 Nord-Odal ........ 437 303 200 288 63 47 46 33 51 48 95 6,6
0419 Sør-Odal .......... 374 235 2 200 28 32 41 23 39 37 85 5,4
0420 Eidskog ............ 627 375 4 339 66 55 65 47 55 51 90 5,4
0423 Grue ................ 699 306 207 273 60 31 62 34 52 34 89 3,9
0425 Åsnes .............. 860 415 40 370 83 71 73 37 64 42 89 4,3
0426 Våler ................ 580 280 - 263 45 44 56 41 47 30 94 4,5
0427 Elverum ........... 1 075 501 14 467 99 94 87 47 85 55 93 4,3
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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04 Hedmark (forts.)

(cont.)
0428 Trysil ................ 2 398 961 2 817 156 149 157 82 172 101 85 3,4
0429 Åmot ............... 1 264 705 15 522 122 104 68 55 92 81 74 4,1
0430 Stor-Elvdal ........ 1 872 701 7 566 118 103 77 48 134 86 81 3,0
0432 Rendalen .......... 2 042 427 - 352 62 60 69 35 76 50 82 1,7
0434 Engerdal .......... 1 170 184 121 157 24 22 30 24 29 28 85 1,3
0436 Tolga ............... 596 196 11 148 32 27 10 21 31 27 76 2,5
0437 Tynset .............. 987 261 21 222 49 57 11 9 58 38 85 2,2
0438 Alvdal .............. 581 100 - 90 14 15 13 10 25 13 90 1,6
0439 Folldal .............. 548 105 - 92 19 15 13 10 15 20 88 1,7
0441 Os..................... 580 169 66 137 20 22 26 24 21 24 81 2,4

05 Oppland
1998 ................. 12 510 4 538 545 3 974 724 676 469 344 884 877 88 3,2
1999 ................. 12 507 4 921 582 4 106 697 675 527 440 889 878 83 3,3

1999
0501 Lillehammer ..... 365 92 51 70 11 10 10 8 16 15 76 1,9
0502 Gjøvik .............. 512 200 - 184 31 35 37 22 38 21 92 3,6
0511 Dovre ............... 266 39 - 37 3 3 6 7 13 5 95 1,4
0512 Lesja ................ 396 110 - 82 10 10 14 10 20 18 75 2,1
0513 Skjåk ................ 284 60 20 59 11 10 5 6 15 12 98 2,1
0514 Lom ................. 300 23 - 20 1 2 6 4 5 2 87 0,7
0515 Vågå ................ 365 82 2 77 10 10 11 9 24 13 94 2,1
0516 Nord-Fron ........ 820 228 1 218 31 31 34 31 42 49 96 2,7
0517 Sel ................... 427 96 - 77 13 12 8 14 13 17 80 1,8
0519 Sør-Fron ........... 311 89 - 83 17 10 18 11 15 12 93 2,7
0520 Ringebu ........... 1 150 292 - 262 42 32 40 33 67 48 90 2,3
0521 Øyer ................ 484 168 14 157 21 18 23 13 37 45 93 3,2
0522 Gausdal ........... 927 380 - 275 57 31 43 31 51 62 72 3,0
0528 Østre Toten ...... 316 92 - 78 17 18 12 7 14 10 85 2,5
0529 Vestre Toten .... 153 84 38 77 15 20 8 4 27 3 92 5,0
0532 Jevnaker ........... 142 152 3 91 15 17 14 7 20 18 60 6,4
0533 Lunner ............. 130 50 22 40 8 6 2 6 8 10 80 3,1
0534 Gran ................ 575 300 1 266 43 52 31 27 52 61 89 4,6
0536 Søndre Land ..... 633 524 167 459 69 79 42 47 96 126 88 7,2
0538 Nordre Land ..... 818 355 28 286 48 56 33 24 58 67 81 3,5
0540 Sør-Aurdal ....... 896 441 38 344 52 62 40 37 70 83 78 3,8
0541 Etnedal ............ 411 220 50 191 41 35 16 21 43 35 87 4,6
0542 Nord-Aurdal ..... 658 373 147 289 59 61 18 17 67 67 77 4,4
0543 Vestre Slidre ..... 373 135 - 115 27 16 12 11 29 20 85 3,1
0544 Øystre Slidre ..... 480 240 - 189 34 30 28 16 34 47 79 3,9
0545 Vang ................ 316 96 - 80 11 9 16 17 15 12 83 2,5
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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06 Buskerud

1998 ................. 8 894 5 090 632 4 521 612 631 765 652 937 924 89 5,1
1999 ................. 8 962 5 358 690 4 507 586 587 796 603 1 012 923 84 5,0

1999
0602 Drammen ........ 126 84 4 79 11 16 14  7 17 14 94 6,3
0604 Kongsberg ....... 708 485 14 442 49 56 75 52 114 96 91 6,2
0605 Ringerike ......... 1 204 1 073 104 871 106 121 168 128 149 199 81 7,2
0612 Hole ................ 94 65 15 52  8  6 13  5 12  8 80 5,5
0615 Flå ................... 538 266 14 239 24 27 38 35 66 49 90 4,4
0616 Nes .................. 729 260 62 230 28 31 35 24 69 43 88 3,2
0617 Gol .................. 450 205 25 145 17 11 15 13 44 45 71 3,2
0618 Hemsedal ........ 281 85 29 77 12 13  4  7 23 18 91 2,7
0619 Ål .................... 423 178 64 137 24 16 23 20 29 25 77 3,2
0620 Hol .................. 411 190 - 176 15 25 26 15 65 30 93 4,3
0621 Sigdal .............. 706 419 74 393 50 43 76 82 79 63 94 5,6
0622 Krødsherad ...... 280 220 37 200 30 27 35 29 38 41 91 7,1
0623 Modum ........... 412 344 163 233 42 49 26 25 54 37 68 5,7
0624 Øvre Eiker ........ 389 286 1 232 40 32 34 23 52 51 81 6,0
0626 Lier .................. 248 138 14 128 24 18 20 17 26 23 93 5,2
0627 Røyken ............ 75 35 - 35  4  3  6  3 12  7 100 4,7
0628 Hurum ............. 134 58 21 55 13  6  9  5 15  7 95 4,1
0631 Flesberg ........... 486 360 - 298 22 25 89 58 45 59 83 6,1
0632 Rollag .............. 413 205 - 160 23 26 22 22 33 34 78 3,9
0633 Nore og Uvdal .. 857 402 49 325 44 36 68 33 70 74 81 3,8

07 Vestfold
1998 ................. 1 338 994 148 909 182 176 119 77 166 189 91 6,8
1999 ................. 1 308 1 093 137 907 163 179 110 82 173 200 83 6,9

1999
0701 Borre ............... 20 2 - 1 - 1 - - - - 50 0,5
0702 Holmestrand .... 53 36 6 32 10 5 4 3 8 2 89 6,1
0704 Tønsberg ......... 34 8 - 8 1 3 1 1 2 - 100 2,4
0706 Sandefjord ....... 21 8 2 6 3 - 1 - 1 1 75 2,9
0709 Larvik ............... 328 204 16 172 36 29 23 11 34 39 84 5,2
0711 Svelvik ..............   43 15 - 8 2 2 - - 2 2 53 1,9
0713 Sande .............. 106 59 - 45 10 7 4 6 9 9 76 4,2
0714 Hof .................. 127 120 - 107 16 23 19 9 18 22 89 8,4
0716 Våle .................   34 17 2 15 5 4 1 2 2 1 88 4,4
0718 Ramnes ...........   91 92 - 68 11 8 12 10 12 15 74 7,5
0719 Andebu ........... 143 164 67 123 21 30 14 11 16 31 75 8,6
0720 Stokke .............   81 19 5 13 3 3 1 2 4 - 68 1,6
0722 Nøtterøy ..........   11 3 - 3 - - - 1 1 1 100 2,9
0723 Tjøme ...............     3 2 - 2 - - - - 2 - 100 6,7
0728 Lardal .............. 215 344 39 304 45 64 30 26 62 77 88 14,1
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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08 Telemark

1998 ................. 9 904 4 600 722 4 321 596 574 670 543 1 096 842 94 4,4
1999 ................. 9 943 5 262 877 4 842 635 650 750 561 1 217 1 029 92 4,9

1999
0805 Porsgrunn ........ 102 64 15 56 8 7 8 5 17 11 88 5,5
0806 Skien ............... 616 447 25 422 67 77 44 45 99 90 94 6,8
0807 Notodden ........ 735 623 10 573 81 70 96 61 122 143 92 7,8
0811 Siljan ................ 192 152 - 150 34 27 11 12 37 29 99 7,8
0814 Bamble ............ 272 210 28 205 30 36 37 13 52 37 98 7,5
0815 Kragerø ............ 271 166 53 148 15 15 36 21 35 26 89 5,5
0817 Drangedal ........ 1 005 695 106 670 93 80 104 65 171 157 96 6,7
0819 Nome .............. 347 315 24 275 37 36 46 30 68 58 87 7,9
0821 Bø .................... 177 100 27 94 9 13 17 9 29 17 94 5,3
0822 Sauherad ......... 298 173 8 165 17 12 35 30 40 31 95 5,5
0826 Tinn ................. 819 291 100 233 24 33 32 20 60 64 80 2,8
0827 Hjartdal ............ 680 232 63 222 30 29 30 25 64 44 96 3,3
0828 Seljord ............. 474 200 - 179 18 17 24 28 53 39 90 3,8
0829 Kviteseid .......... 649 315 80 297 34 50 41 42 71 59 94 4,6
0830 Nissedal ........... 629 221 9 214 16 15 52 33 58 40 97 3,4
0831 Fyresdal ............ 969 384 202 352 35 36 54 58 81 88 92 3,6
0833 Tokke .............. 608 347 116 318 55 58 37 34 86 48 92 5,2
0834 Vinje ................ 1 098 327 11 269 32 39 46 30 74 48 82 2,4

09 Aust-Agder
1998 ................. 6 316 3 068 416 2 845 277 262 619 563 606 518 93 4,5
1999 ................. 6 289 3 147 409 2 848 244 234 602 558 636 574 90 4,5

1999
0901 Risør ................ 171 105 8 88 11 14 13 17 18 15 84 5,1
0904 Grimstad .......... 244 110 25 96 15 5 17 13 21 25 87 3,9
0906 Arendal ............ 195 103 1 88 5 9 15 17 21 21 85 4,5
0911 Gjerstad ........... 374 218 - 201 22 16 53 41 31 38 92 5,4
0912 Vegårshei ......... 336 249 6 235 11 9 63 48 58 46 94 7,0
0914 Tvedestrand ..... 200 149 - 136 13 4 26 27 32 34 91 6,8
0919 Froland ............ 627 382 80 353 36 36 59 60 76 86 92 5,6
0926 Lillesand ........... 157 89 16 69 2 6 16 7 16 22 78 4,4
0928 Birkenes ........... 644 356 11 320 28 20 63 67 71 71 90 5,0
0929 Åmli ................. 1 089 367 24 342 30 27 81 72 72 60 93 3,1
0935 Iveland ............. 243 210 3 180 8 30 29 52 23 38 86 7,4
0937 Evje og Hornnes 507 280 - 265 17 26 69 58 56 39 95 5,2
0938 Bygland ............ 669 268 179 262 25 16 61 58 65 37 98 3,9
0940 Valle ................ 514 169 43 136 16 14 17 10 53 26 80 2,6
0941 Bykle ................ 317 92 13 77 5 2 20 11 23 16 84 2,4
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.



Jaktstatistikk 1999 Norges offisielle statistikk

34

8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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10 Vest-Agder

1998 .................  5 293 2 638 337 2 197 262 223 413 376 446 477 83 4,2
1999 ................. 5 304 2 550 328 2 056 202 217 371 357 459 450 81 3,9

1999
1001 Kristiansand ..... 192 78 10 52 5 3 7 9 14 14 67 2,7
1002 Mandal ............ 185 84 38 69 8 6 7 18 20 10 82 3,7
1003 Farsund ............ 220 70 26 59 11 10 4 5 17 12 84 2,7
1004 Flekkefjord ....... 441 172 32 132 14 13 17 17 39 32 77 3,0
1014 Vennesla .......... 309 268 7 232 23 21 46 41 40 61 87 7,5
1017 Songdalen ....... 197 170 - 155 14 15 29 23 25 49 91 7,9
1018 Søgne .............. 120 55 - 38 3 10 7 4 2 12 69 3,2
1021 Marnardal ........ 370 277 6 261 23 33 42 50 42 71 94 7,0
1026 Åseral .............. 586 178 4 159 19 22 35 36 29 18 89 2,7
1027 Audnedal ......... 245 196 - 164 15 19 32 35 29 34 84 6,7
1029 Lindesnes ......... 279 147 47 102 13 10 13 11 34 21 69 3,7
1032 Lyngdal ............ 373 243 69 163 14 18 34 20 42 35 67 4,4
1034 Hægebostad .... 375 177 8 152 13 19 22 29 30 39 86 4,1
1037 Kvinesdal ......... 835 316 69 238 24 15 53 45 66 35 75 2,9
1046 Sirdal ............... 577 119 12 80 3 3 23 14 30 7 67 1,4

11 Rogaland
1998 ................. 1 725 176 41 116 18 15 20 20 30 13 66 0,7
1999 ................. 1 775 185 40 126 17 9 15 8 51 26 68 0,7

1999
1101 Eigersund ......... 129 13 2 10 2 - 1 - 4 3 77 0,8
1102 Sandnes ...........   80 6 1 6 - 1 - 2 1 2 100 0,8
1111 Sokndal ........... 129 15 4 11 3 1 2 - 3 2 73 0,9
1112 Lund ................ 344 40 - 26 1 2 9 3 7 4 65 0,8
1114 Bjerkreim ......... 106 13 5 7 2 - 2 - 3 - 54 0,7
1119 Hå ...................   24 2 - - - - - - - - - -
1122 Gjesdal ............   45 3 1 2 - - - 1 1 - 67 0,4
1129 Forsand ............ 180 9 2 4 - - - - 3 1 44 0,2
1130 Strand .............   50 4 2 2 - 1 - - 1 - 50 0,4
1133 Hjelmeland ...... 313 33 14 25 5 3 - 1 9 7 76 0,8
1134 Suldal .............. 346 44 8 32 4 1 1 1 18 7 73 0,9
1141 Finnøy .............   29 3 1 1 - - - - 1 - 33 0,3

12 Hordaland
1998 ................. 1 080 74 13 43 6 5 5 3 18 6 58 0,4
1999 ................. 1 109 82 13 43 4 1 9 3 14 12 52 0,4

1999
1211 Etne .................   14 1 - 1 - - - - - 1 100 0,7
1228 Odda ............... 138 13 1 8 - - 3 1 3 1 62 0,6
1231 Ullensvang ....... 114 11 1 5 - - 1 1 2 1 45 0,4
1232 Eidfjord ............ 216 11 3 7 1 - 1 - 3 2 64 0,3
1233 Ulvik ................   57 4 1 2 - - - - 1 1 50 0,4
1234 Granvin ............   80 4 - 1 - - 1 - - - 25 0,1
1235 Voss ................ 491 38 7 19 3 1 3 1 5 6 50 0,4

1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
 (forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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14 Sogn og

Fjordane
1998 ................. 469 50 5 14 1 1 4 1 3 4 28 0,3
1999 ................. 397 51 5 21 4 1 4 1 6 5 41 0,5

1999
1421 Aurland ............   54 5 - 3 - - 2 - 1 - 60 0,6
1422 Lærdal ............. 192 24 4 9 2 1 - - 3 3 38 0,5
1424 Årdal ............... 133 19 - 7 2 - 2 1 1 1 37 0,5
1426 Luster ...............   18 3 1 2 - - - - 1 1 67 1,1

15 Møre og
Romsdal
1998 ................. 2 690 432 167 243 58 41 28 11 64 41 56 0,9
1999 ................. 3 261 417 161  262 56 56 29 16 71 34 63 0,8

1999
1502 Molde .............. 161 19 9 17 1 7 1 2 4 2 89 1,1
1539 Rauma ............. 209 28 8 13 2 1 1 - 9 - 46 0,6
1543 Nesset .............. 181 14 7 3 - - - - 3 - 21 0,2
1548 Fræna ............... 397 1 - 1 - - - - 1 - 100 0,0
1554 Averøy .............   88 5 3 3 - 1 - - 1 1 60 0,3
1557 Gjemnes .......... 127 8 4 4 2 - - - 2 - 50 0,3
1560 Tingvoll ............. 213 24 14 15 5 1 1 - 7 1 63 0,7
1563 Sunndal ........... 352 41 21 19 4 6 2 1 5 1 46 0,5
1566 Surnadal .......... 558 84 33 42 11 3 7 5 10 6 50 0,8
1567 Rindal .............. 341 103 34 94 22 25 10 5 21 11 91 2,8
1569 Aure ................ 336 34 7 13 2 1 2 - 2 6 38 0,4
1571 Halsa ............... 206 46 21 37 7 11 5 3 5 6 80 1,8
1572 Tustna ..............   92 10 - 1 - - - - 1 - 10 0,1

16 Sør-Trøndelag
1998 ................. 9 237 2 513 679 2 170 498 485 296 226 371 294 86 2,3
1999 ................. 9 238 2 804 705 2 480 571 564 338 230 462 315 88 2,7

1999
1601 Trondheim ....... 145 76 10 76 18 25 13 4 10 6 100 5,2
1612 Hemne ............. 403 80 37 60 17 12 7 4 15 5 75 1,5
1613 Snillfjord .......... 274 70 26 56 13 7 2 11 15 8 80 2,0
1621 Ørland .............     9 2 1 2 - - - 1 1 - 100 2,3
1622 Agdenes .......... 226 58 25 53 13 12 7 2 12 7 91 2,3
1624 Rissa ................ 392 177 3 165 33 37 19 24 29 23 93 4,2
1627 Bjugn ............... 292 46 - 38 13 9 5 - 11 - 83 1,3
1630 Åfjord .............. 436 157 53 139 31 23 21 10 32 22 89 3,2
1632 Roan ................ 129 34 8 27 4 5 5 4 7 2 79 2,1
1633 Osen ................ 174 58 3 55 11 16 4 5 11 8 95 3,2
1634 Oppdal ............. 494 56 22 36 6 9 7 4 7 3 64 0,7
1635 Rennebu .......... 558 111 35 104 24 17 23 11 21 8 94 1,9
1636 Meldal ............. 515 272 161 253 66 81 30 13 33 30 93 4,9
1638 Orkdal .............. 293 312 123 303 65 59 32 22 60 65 97 10,3
1640 Røros ............... 1 219 350 30 271 74 62 24 39 46 26 77 2,2
1644 Holtålen ........... 539 59 4 43 11 12 1 5 10 4 73 0,8
1648 Midtre Gauldal . 946 164 15 138 35 34 20 10 23 16 84 1,5
1653 Melhus ............. 526 208 68 189 32 35 35 22 34 31 91 3,6
1657 Skaun .............. 158 122 - 117 19 18 23 10 24 23 96 7,4
1662 Klæbu .............. 173 70 33 59 14 14 12 6 10 3 84 3,4
1663 Malvik .............. 152 76 23 72 17 18 10 6 14 7 95 4,7
1664 Selbu ............... 643 193 2 178 44 48 30 14 28 14 92 2,8
1665 Tydal ................ 544 53 23 46 11 11 8 3 9 4 87 0,8
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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17 Nord-Trøndelag

1998 ................. 12 126 5 397 1 072 4 857 962 1 001 878 533 804 679 90 4,0
1999 ................. 14 902 5 446 845 4 866 1 027 992 806 582 846 613 89 3,3

1999
1702 Steinkjer .......... 1 086 835 380 753 188 209 98 73 94 91 90 6,9
1703 Namsos ...........    548 296 10 265 49 50 52 36 40 38 90 4,8
1711 Meråker ...........    476 117 49 111 28 28 14 5 22 14 95 2,3
1714 Stjørdal ............    688 397 34 385 108 86 57 28 59 47 97 5,6
1717 Frosta ..............      42 20 11 20 5 6 - - 6 3 100 4,8
1718 Leksvik .............    278 126 63 125 34 29 14 11 26 11 99 4,5
1719 Levanger .......... 3 357 220 8 213 45 56 25 19 43 25 97 0,6
1721 Verdal ..............    762 241 4 210 43 32 41 37 30 27 87 2,8
1723 Mosvik .............    204 106 14 103 18 26 15 11 18 15 97 5,0
1724 Verran .............    326 122 15 118 22 30 18 11 25 12 97 3,6
1725 Namdalseid ......    513 479 15 413 89 87 52 52 72 61 86 8,1
1729 Inderøy ............      89 120 24 110 20 9 23 18 17 23 92 12,4
1736 Snåsa ...............    962 371 6 337 47 35 79 64 71 41 91 3,5
1738 Lierne .............. 1 607 244 51 221 48 49 41 13 55 15 91 1,4
1739 Røyrvik ............    607 56 3 46 3 5 15 6 12 5 82 0,8
1740 Namsskogan ....    600 183 1 174 37 28 33 25 33 18 95 2,9
1742 Grong ..............    702 299 3 272 58 52 50 41 38 33 91 3,9
1743 Høylandet ........ 345 163 2 161 20 15 38 30 40 18 99 4,7
1744 Overhalla ......... 456 354 10 281 51 52 53 52 35 38 79 6,2
1748 Fosnes ............. 309 113 7 83 18 18 9 8 21 9 73 2,7
1749 Flatanger ......... 260 125 9 101 10 19 24 14 18 16 81 3,9
1750 Vikna ...............   50 48 - 38 13 12 2 3 4 4 79 7,7
1751 Nærøy ............. 612 405 123 320 71 58 51 24 67 49 79 5,2
1755 Leka ................   23 6 3 6 2 1 2 1 - - 100 2,6

18 Nordland
1998 ................. 12 649 2 486 703 1 822 326 313 321 160 442 260 73 1,4
1999 ................. 12 679 2 417 635 1 816 319 304 322 162 453 256 75 1,4

1999
1804 Bodø ............... 442 150 45 108 21 18 15 10 30 14 72 2,4
1805 Narvik .............. 497 99 51 74 14 18 6 1 24 11 75 1,5
1811 Bindal .............. 459 177 19 170 29 28 30 17 44 22 96 3,7
1812 Sømna.............. 111 11 5 9 1 2 2 - 2 2 82 0,8
1813 Brønnøy ........... 359 183 38 167 25 14 38 15 50 25 91 4,6
1815 Vega ................ 92 21 11 19 5 7 2 2 - 3 90 2,1
1816 Vevelstad ......... 125 16 6 11 3 2 - 2 3 1 69 0,9
1820 Alstahaug ........ 114 57 17 55 9 13 10 4 10 9 96 4,8
1822 Leirfjord ........... 246 48 1 47 6 6 9 5 11 10 98 1,9
1824 Vefsn ............... 830 283 39 230 35 44 34 27 54 36 81 2,8
1825 Grane .............. 832 106 2 90 14 4 20 12 29 11 85 1,1
1826 Hattfjelldal ....... 982 192 - 113 13 11 30 15 26 18 59 1,2
1828 Nesna ..............      57 12 6 9 3 2 - - 2 2 75 1,6
1832 Hemnes ...........    626 41 26 25 5 3 7 3 7 - 61 0,4
1833 Rana ................ 1 087 50 1 24 3 4 6 4 4 3 48 0,2
1836 Rødøy ..............    159 32 8 20 4 2 1 2 8 3 63 1,3
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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18 Nordland (forts.)

(cont.)
1837 Meløy .............. 215 40 19 22 6 4 4 1 4 3 55 1,0
1838 Gildeskål .......... 321 55 26 33 4 9 8 2 8 2 60 1,0
1839 Beiarn .............. 375 94 34 50 9 9 13 2 5 12 53 1,3
1840 Saltdal ............. 713 90 21 56 8 5 11 7 18 7 62 0,8
1841 Fauske ............. 453 98 19 82 18 11 17 5 23 8 84 1,8
1842 Skjerstad .......... 250 70 22 48 5 9 9 6 11 8 69 1,9
1845 Sørfold ............. 603 73 26 38 6 5 11 3 11 2 52 0,6
1848 Steigen ............ 420 32 12 27 7 7 4 1 6 2 84 0,6
1849 Hamarøy .......... 365 42 21 30 8 7 4 1 5 5 71 0,8
1850 Tysfjord ............ 358 41 20 26 5 5 4 2 10 - 63 0,7
1851 Lødingen .......... 240 47 19 40 9 9 5 3 7 7 85 1,7
1852 Tjeldsund ......... 71 14 5 12 3 - 4 - 2 3 86 1,7
1853 Evenes ............. 196 41 16 37 9 5 4 4 9 6 90 1,9
1854 Ballangen ......... 373 87 46 61 13 19 6 3 10 10 70 1,6
1865 Vågan .............. 143 36 15 21 5 4 1 2 6 3 58 1,5
1866 Hadsel ............. 85 17 6 7 1 2 - - 2 2 41 0,8
1867 Bø..................... 96 3 2 3 1 1 - - 1 - 100 0,3
1868 Øksnes ............. 21 2 2 2 2 - - - - - 100 1,0
1870 Sortland ........... 242 39 19 32 5 10 5 1 8 3 82 1,3
1871 Andøy .............. 124 18 10 18 5 5 2 - 3 3 100 1,5

19 Troms
1998 ................. 6 726 1 172 474 807 196 159 103 53 168 128 69 1,2
1999 ................. 6 707 973 394 730 176 157 100 42 156 99 75 1,1

1999
1901 Harstad ............ 206 22 8 21 5 5 2 2 4 3 95 1,0
1902 Tromsø ............ 536 87 23 59 13 16 9 3 11 7 68 1,1
1911 Kvæfjord .......... 269 41 19 39 9 9 9 1 6 5 95 1,4
1913 Skånland .......... 245 40 20 37 10 10 5 2 5 5 93 1,5
1917 Ibestad ............. 139 56 21 35 11 6 4 - 8 6 63 2,5
1919 Gratangen ....... 167 30 13 21 2 6 5 - 3 5 70 1,3
1920 Lavangen .......... 142 27 13 18 4 4 2 1 3 4 67 1,3
1922 Bardu ............... 716 119 50 112 25 22 21 6 17 21 94 1,6
1923 Salangen........... 196 47 27 32 12 4 5 2 7 2 68 1,6
1924 Målselv ............ 1 147 188 68 118 28 18 8 10 33 21 63 1,0
1925 Sørreisa ............ 245 41 17 20 7 4 2 1 6 - 49 0,8
1926 Dyrøy ............... 199 54 26 46 12 10 4 3 9 8 85 2,3
1927 Tranøy ............. 306 30 15 27 8 6 3 2 4 4 90 0,9
1929 Berg ................. 60 6 3 6 2 2 2 - - - 100 1,0
1931 Lenvik .............. 395 40 19 33 9 6 7 2 8 1 83 0,8
1933 Balsfjord ........... 630 62 13 36 7 8 4 4 8 5 58 0,6
1938 Lyngen ............. 147 4 - 3 - - 1 - 2 - 75 0,2
1939 Storfjord .......... 229 20 10 17 2 7 1 - 6 1 85 0,7
1941 Skjervøy ...........   16 2 1 2 - 1 - - 1 - 100 1,3
1942 Nordreisa ......... 540 35 17 28 4 9 4 3 7 1 80 0,5
1943 Kvænangen ..... 177 22 11 20 6 4 2 - 8 - 91 1,1

1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.



Jaktstatistikk 1999 Norges offisielle statistikk

38

8. Felt elg, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Moose felled, by age, sex, county and municipality
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20 Finnmark

1998 ................. 4 300 642 303 456 50 64 63 43 165 71 71 1,1
1999 ................. 4 300 636 157 470 54 61 78 62 140 75 74 1,1

1999
2003Vadsø ............... 270 34 - 28 1 1 6 5 10 5 82 1,0
2011Guovdageaidnu -

Kautokeino ....... 190 50 - 24 3 - 6 3 10 2 48 1,3
2012Alta .................. 850 37 19 36 10 9 1 1 8 7 97 0,4
2017Kvalsund ..........   50 14 7 11 1 4 - - 4 2 79 2,2
2020Porsanger ......... 440 113 56 76 15 12 4 8 18 19 67 1,7
2021Káráš johka-

Karasjok ........... 1 100 150 - 96 13 14 13 7 31 18 64 0,9
2022Lebesby .............   40 4 2 3 1 - - - 1 1 75 0,8
2025Deatnu - Tana .. 670 92 - 83 5 7 18 19 26 8 90 1,2
2027Unjárga - Nesseby 570 79 39 69 - 12 16 14 17 10 87 1,2
2030Sør-Varanger .... 120 63 34 44 5 2 14 5 15 3 70 3,7
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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1998.......................... 69 751 32 268 7 379 21 636 2 637 2 364 3 894 2 168 5 642 4 931 67 3,1
1999.......................... 71 820 33 943 7 673 22 063 2 658 2 326 4 191 2 283 5 517 5 088 65 ���

1999
02 Akershus........... 64 2 - 1 - - - - - 1 50 0,2
04 Hedmark .......... 5 756 89 6 28 1 1 7 2 9 8 31 0,0
05 Oppland ........... 7 868 471 92 147 13 10 28 6 71 19 31 0,2
06 Buskerud .......... 7 809 392 26 95 10 7 15 5 33 25 24 0,1
07 Vestfold ........... 1 004 92 1 20 - 3 1 3 5 8 22 0,2
08 Telemark .......... 6 849 418 57 88 6 8 8 3 36 27 21 0,1
09 Aust-Agder ...... 3 409 170 21 36 3 2 10 2 16 3 21 0,1
10 Vest-Agder ....... 3 554 268 33 35 1 4 5 4 16 5 13 0,1
11 Rogaland .......... 2 953 1 879 343 994 125 77 226 85 273 208 53 3,4
12 Hordaland ........ 5 504 5 951 1 137 4 519 488 457 872 453 1 141 1 108 76 8,2
14 Sogn og

Fjordane............ 7 621 11 390 2 345 8 381 915 823 1 447 992 2 202 2 002 74 11,0
15 Møre og

Romsdal ............ 7 626 9 845 2 970 6 019 891 767 1 199 535 1 288 1 339 61 7,9
16 Sør-Trøndelag .. 7 131 2 517 597 1 474 178 142 320 168 373 293 59 2,1
17 Nord-Trøndelag. 4 674 459 45 226 27 25 53 25 54 42 49 0,5

02 Akershus
1998................. 64 2 1 - - - - - - - - 0,0
1999................. 64 2 - 1 - - - - - 1 50 0,2

1999
0237 Eidsvoll.............. 64 2 - 1 - - - - - 1 50 0,2

04 Hedmark
1998................. 5 756 111 8 35 2 7 9 - 11 6 32 0,1
1999................. 5 756 89 6 28 1 1 7 2 9 8 31 0,0

1999
0430 Stor-Elvdal ........ 1 872 14 4 1 - - 1 - - - 7 0,0
0432 Rendalen .......... 1 900 24 - 6 - 1 1 1 1 2 25 0,0
0436 Tolga ................ 596 11 1 2 - - 1 - 1 - 18 0,0
0437 Tynset ............... 987 28 1 10 1 - 2 - 3 4 36 0,1
0438 Alvdal ............... 400 12 - 9 - - 2 1 4 2 75 0,2

05 Oppland
1998 ................ 7 679 466 75 177 13 14 24 15 84 27 38 0,2
1999 ................ 7 868 471 92 147 13 10 28 6 71 19 31 0,2

1999
0501 Lillehammer ..... 245 3 - 1 - - - - 1 - 33 0,0
0502 Gjøvik .............. 324 6 - - - - - - - - - 0,0
0511 Dovre ............... 266 10 - 5 - - 3 - 2 - 50 0,2
0512 Lesja ................ 396 50 10 12 - - 3 1 7 1 24 0,3
0513 Skjåk ................ 284 38 5 31 2 2 4 - 19 4 82 1,1
0514 Lom ................. 284 34 - 17 3 1 4 - 7 2 50 0,6
0515 Vågå ................ 351 23 - 9 1 1 1 1 5 - 39 0,3
0516 Nord-Fron ........ 707 20 4 1 - - 1 - - - 5 0,0
0517 Sel ................... 449 20 - 14 - - 2 1 9 2 70 0,3

 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.��2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.   2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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05 Oppland (forts.)

(cont.)
0519 Sør-Fron ........... 221 12 5 1 - - - - 1 - 8 0,0
0520 Ringebu ........... 560 23 8 8 - 1 2 - 2 3 35 0,1
0521 Øyer ................ 154 17 5 3 - 1 - - 2 - 18 0,2
0522 Gausdal ........... 609 5 - - - - - - - - - 0,0
0528 Østre Toten ...... 316 9 - 1 - - 1 - - - 11 0,0
0529 Vestre Toten ..... 137 6 2 - - - - - - - - 0,0
0532 Jevnaker .......... 95 5 - - - - - - - - - 0,0
0534 Gran ................ 106 15 6 4 - - - 1 1 2 27 0,4
0536 Søndre Land ..... 618 15 - 2 - - - - 1 1 13 0,0
0538 Nordre Land ..... 498 18 5 2 - - - - 2 - 11 0,0
0540 Sør-Aurdal ....... 375 20 3 4 1 1 - - 1 1 20 0,1
0541 Etnedal ............ 94 6 2 - - - - - - - - 0,0
0542 Nord-Aurdal ..... 111 7 2 2 - - - - 2 - 29 0,2
0543 Vestre Slidre ..... 269 30 10 11 2 1 5 1 2 - 37 0,4
0544 Øystre Slidre ..... 58 12 5 4 1 - - - 2 1 33 0,7
0545 Vang ................ 344 67 20 15 3 2 2 1 5 2 22 0,4

06 Buskerud
1998................. 7 651 361 33 95 5 9 15 9 37 20 26 0,1
1999................. 7 809 392 26 95 10 7 15 5 33 25 24 0,1

1999
0602 Drammen ......... 100 5 2 - - - - - - - - 0,0
0604 Kongsberg ....... 666 25 4 3 - - 1 - 2 - 12 0,0
0605 Ringerike ......... 1 155 26 - 14 2 1 - - 4 7 54 0,1
0615 Flå ................... 450 32 - 12 1 1 3 - 4 3 38 0,3
0616 Nes .................. 879 46 - 11 1 2 1 2 3 2 24 0,1
0617 Gol .................. 404 29 1 8 1 1 - - 4 2 28 0,2
0618 Hemsedal ......... 270 4 1 4 - 1 - - 2 1 100 0,1
0619 Ål .................... 423 10 - 2 - - - - 2 - 20 0,0
0620 Hol .................. 411 27 4 14 3 1 3 - 4 3 52 0,3
0621 Sigdal .............. 514 47 11 6 1 - 2 - 1 2 13 0,1
0622 Krødsherad ...... 214 20 3 5 1 - 1 - 2 1 25 0,2
0623 Modum ........... 284 24 - 5 - - 1 2 2 - 21 0,2
0624 Øvre Eiker ........ 386 10 - 1 - - - - 1 - 10 0,0
0631 Flesberg ........... 482 10 - 2 - - 2 - - - 20 0,0
0632 Rollag .............. 375 16 - - - - - - - - - 0,0
0633 Nore og Uvdal .. 796 61 - 8 - - 1 1 2 4 13 0,1

07 Vestfold
1998................. 1 092 88 1 16 1 2 1 5 4 3 18 0,1
1999................. 1 004 92 1 20 - 3 1 3 5 8 22 0,2

1999
0702 Holmestrand .... 41 2 - - - - - - - - - 0,0
0706 Sandefjord ....... 20 1 - - - - - - - - - 0,0
0709 Larvik ............... 329 16 - - - - - - - - - 0,0
0713 Sande ............... 47 4 1 - - - - - - - - 0,0
0714 Hof .................. 162 9 - 3 - - - - 2 1 33 0,2
0718 Ramnes ............ 91 7 - 1 - - - - 1 - 14 0,1
0719 Andebu ........... 94 7 - - - - - - - - - 0,0
0720 Stokke .............. 8 4 - - - - - - - - - 0,0
0728 Lardal .............. 213 42 - 16 - 3 1 3 2 7 38 0,8
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.    2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.



Norges offisielle statistikk Jaktstatistikk 1999

41

9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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08 Telemark

1998................. 6 504 356 39 77 5 5 7 8  31  21 22 0,1
1999................. 6 849 418 57 88 6 8 8 3 36 27 21 0,1

1999
0805 Porsgrunn ........ 96 4 1 - - - - - - - - 0,0
0806 Skien ................ 573 26 - 3 - 1 - - 1 1 12 0,1
0807 Notodden ......... 701 18 - 3 - - - - 1 2 17 0,0
0811 Siljan ................ 192 8 - 3 - 1 - - - 2 38 0,2
0814 Bamble ............ 185 16 - 1 - - - - 1 - 6 0,1
0815 Kragerø ............ 181 11 - 1 - - - - 1 - 9 0,1
0817 Drangedal ........ 688 49 7 14 2 1 1 1 6 3 29 0,2
0819 Nome ............... 340 55 - 16 - 1 - 1 9 5 29 0,5
0821 Bø .................... 38 6 - - - - - - - - - 0,0
0822 Sauherad ......... 260 9 - 3 - - - - 2 1 33 0,1
0826 Tinn ................. 646 48 13 11 1 2 - 1 3 4 23 0,2
0827 Hjartdal ............ 88 24 8 9 2 1 1 - 3 2 38 1,0
0829 Kviteseid .......... 649 37 - 12 - 1 3 - 6 2 32 0,2
0830 Nissedal ........... 321 8 - 1 - - - - - 1 13 0,0
0831 Fyresdal ............ 763 16 - 4 - - 1 - 2 1 25 0,1
0833 Tokke ............... 362 50 17 5 1 - - - 1 3 10 0,1
0834 Vinje ................ 764 33 11 2 - - 2 - - - 6 0,0

09 Aust-Agder
1998................. 2 904 173 23 36 3 1 8 3 15 6 21 0,1
1999................. 3 409 170 21 36 3 2 10 2 16 3 21 0,1

1999
0904 Grimstad .......... 136 6 - - - - - - - - - 0,0
0911 Gjerstad ........... 374 16 - 3 1 - 2 - - - 19 0,1
0912 Vegårshei ......... 160 11 - - - - - - - - - 0,0
0919 Froland ............ 314 19 - 6 - 1 1 - 3 1 32 0,2
0926 Lillesand ........... 133 9 3 6 1 1 3 - - 1 67 0,5
0928 Birkenes ........... 599 42 13 10 1 - - 2 6 1 24 0,2
0929 Åmli ................. 696 36 3 4 - - - - 4 - 11 0,1
0937 Evje og Hornne.. 507 14 - 4 - - 4 - - - 29 0,1
0938 Bygland ............ 362 12 - 2 - - - - 2 - 17 0,1
0940 Valle ................. 126 5 2 1 - - - - 1 - 20 0,1

10 Vest-Agder
1998................. 3 316 235 36 33 3 1 2 2 15 10 14 0,1
1999................. 3 554 268 33 35 1 4 5 4 16 5 13 0,1

1999
1001 Kristiansand ...... 85 2 - - - - - - - - - 0,0
1002 Mandal ............ 107 9 1 - - - - - - - - 0,0
1003 Farsund ............ 135 21 2 3 - - - - 3 - 14 0,2
1004 Flekkefjord ....... 441 23 - - - - - - - - - 0,0
1014 Vennesla .......... 360 18 - - - - - - - - - 0,0
1017 Songdalen ........ 197 6 - - - - - - - - - 0,0
1021 Marnardal ........ 371 24 - 3 - 1 - - 2 - 13 0,1
1026 Åseral .............. 256 12 1 - - - - - - - - 0,0
1027 Audnedal ......... 245 20 - 3 - 1 1 1 - - 15 0,1
1029 Lindesnes ......... 172 16 - 3 - - - 1 1 1 19 0,2
1032 Lyngdal ............ 373 57 8 18 1 2 2 2 8 3 32 0,5
1034 Hægebostad .... 110 10 1 4 - - 2 - 1 1 40 0,4
1037 Kvinesdal ......... 366 28 9 - - - - - - - - 0,0
1046 Sirdal ............... 335 22 11 1 - - - - 1 - 5 0,0
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.    2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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11 Rogaland

1998................. 2 691 1 862 381 970 110 92 242 88 260 178 52 3,6
1999................. 2 953 1 879 343 994 125 77 226 85 273 208 53 3,4

1999
1102 Sandnes ........... 96 39 2 14 4 - 2 2 4 2 36 1,5
1106 Haugesund ...... 18 11 - 7 - - 2 1 2 2 64 3,9
1112 Lund ................ 240 7 2 4 2 - - - 2 - 57 0,2
1114 Bjerkreim ......... 71 27 9 6 - - 1 - 2 3 22 0,8
1122 Gjesdal ............ 113 27 - 8 - 1 2 1 3 1 30 0,7
1129 Forsand ............ 315 26 10 2 1 - - - 1 - 8 0,1
1130 Strand .............. 85 26 11 6 2 1 1 - 2 - 23 0,7
1133 Hjelmeland ...... 421 274 74 49 8 1 10 6 11 13 18 1,2
1134 Suldal .............. 600 430 116 224 40 24 62 13 51 34 52 3,7
1135 Sauda .............. 159 111 36 32 4 3 12 1 9 3 29 2,0
1141 Finnøy .............. 44 20 2 6 1 1 - - - 4 30 1,4
1142 Rennesøy ......... 18 10 2 8 - - 2 - 5 1 80 4,4
1145 Bokn ................ 32 25 3 21 - 1 2 2 9 7 84 6,6
1146 Tysvær ............. 319 317 35 193 22 12 47 21 47 44 61 6,1
1149 Karmøy ............ 101 28 - 24 - - 8 - 10 6 86 2,4
1154 Vindafjord ........ 323 501 41 390 41 33 75 38 115 88 78 12,1

12 Hordaland
1998................. 5 446 5 469 1 031 4 134 433 423 740 382 1 166 990 76 7,6
1999................. 5 504 5 951 1 137 4 519 488 457 872 453 1 141 1 108 76 8,2

1999
1201 Bergen ............. 180 193 27 152 17 15 26 19 33 42 79 8,4
1211 Etne ................. 205 346 74 270 29 31 60 14 87 49 78 13,2
1214 Ølen ................ 132 228 39 192 17 14 38 23 45 55 84 14,5
1216 Sveio ............... 169 179 30 100 11 8 25 12 25 19 56 5,9
1219 Bømlo .............. 154 140 20 116 9 20 25 11 29 22 83 7,5
1221 Stord ............... 75 71 10 46 5 6 7 3 10 15 65 6,1
1222 Fitjar ................ 74 94 17 74 7 5 15 4 28 15 79 10,0
1223 Tysnes .............. 197 290 55 248 21 28 34 34 66 65 86 12,6
1224 Kvinnherad ...... 516 897 181 763 90 53 149 64 228 179 85 14,8
1227 Jondal .............. 100 82 19 64 11 4 11 2 14 22 78 6,4
1228 Odda ............... 168 54 - 23 1 1 6 1 7 7 43 1,4
1231 Ullensvang ....... 133 182 - 82 4 6 12 7 32 21 45 6,2
1232 Eidfjord ............ 76 49 2 23 2 - 2 2 8 9 47 3,0
1233 Ulvik ................ 101 71 3 44 5 3 9 6 12 9 62 4,4
1234 Granvin ............ 150 78 20 52 8 6 9 6 9 14 67 3,5
1235 Voss ................. 681 467 87 271 29 24 57 31 70 60 58 4,0
1238 Kvam ............... 268 286 64 226 20 28 48 29 39 62 79 8,4
1241 Fusa ................. 231 268 67 213 22 22 36 20 57 56 79 9,2
1242 Samnanger ...... 127 105 23 73 7 10 12 5 22 17 70 5,7
1243 Os ................... 111 116 25 94 8 15 15 9 24 23 81 8,5
1244 Austevoll .......... 78 72 10 45 1 3 16 2 18 5 63 5,8
1245 Sund ................ 58 53 10 35 6 1 7 5 8 8 66 6,0
1246 Fjell .................. 79 75 6 42 - 6 4 7 14 11 56 5,3
1247 Askøy .............. 46 61 12 52 8 4 10 8 9 13 85 11,3
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.    2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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12 Hordaland (forts.)

(cont.)
1251 Vaksdal ............ 269 149 38 122 15 15 20 10 28 34 82 4,5
1252 Modalen .......... 111 55 8 45 5 4 3 4 14 15 82 4,1
1253 Osterøy ............ 199 260 41 204 13 17 51 18 46 59 78 10,3
1256 Meland ............ 81 115 37 101 13 16 15 19 17 21 88 12,5
1259 Øygarden ......... 28 43 - 34 1 - 6 4 18 5 79 12,1
1260 Radøy .............. 90 148 45 134 18 24 13 9 20 50 91 14,9
1263 Lindås .............. 321 427 118 333 53 44 50 48 60 78 78 10,4
1264 Austrheim ........ 29 39 6 30 1 5 12 2 7 3 77 10,3
1266 Masfjorden ....... 269 258 43 216 31 19 69 15 37 45 84 8,0

14 Sogn og Fjordane
1998................. 7 739 10 531 2 100 8 004 840 822 1 328 934 2 168 1 912 76 10,3
1999................. 7 621 11 390 2 345 8 381 915 823 1 447 992 2 202 2 002 74 11,0

1999
1401 Flora ................ 468 757 221 635 93 80 85 76 154 147 84 13,6
1411 Gulen ............... 484 480 94 379 32 28 73 43 96 107 79 7,8
1412 Solund ............. 172 243 48 186 21 16 35 18 43 53 77 10,8
1413 Hyllestad .......... 218 530 106 431 47 41 91 77 81 94 81 19,8
1416 Høyanger ......... 343 479 125 356 41 42 45 48 94 86 74 10,4
1417 Vik ................... 243 349 - 158 8 14 30 14 53 39 45 6,5
1418 Balestrand ........ 232 352 63 262 26 13 38 23 102 60 74 11,3
1419 Leikanger ......... 103 69 13 49 4 2 11 5 13 14 71 4,8
1420 Sogndal ........... 262 322 24 226 18 23 33 22 61 69 70 8,6
1421 Aurland ............ 233 185 36 112 15 8 18 5 38 28 61 4,8
1422 Lærdal ............. 346 342 75 230 26 21 36 21 74 52 67 6,6
1424 Årdal ................ 211 133 27 66 7 4 6 6 30 13 50 3,1
1426 Luster ............... 529 533 80 256 23 25 35 17 83 73 48 4,8
1428 Askvoll ............. 209 502 99 380 31 37 81 35 99 97 76 18,2
1429 Fjaler ................ 347 585 2 436 15 32 107 81 95 106 75 12,6
1430 Gaular .............. 291 641 224 554 85 86 33 57 129 164 86 19,0
1431 Jølster .............. 200 414 86 325 38 24 63 32 103 65 79 16,3
1432 Førde ............... 272 368 87 279 29 23 45 48 73 61 76 10,3
1433 Naustdal .......... 188 449 104 359 44 34 68 38 67 108 80 19,1
1438 Bremanger ....... 568 922 184 550 39 55 86 72 181 117 60 9,7
1439 Vågsøy ............. 148 252 52 205 25 19 36 18 49 58 81 13,9
1441 Selje ................. 186 213 50 160 12 21 31 21 55 20 75 8,6
1443 Eid ................... 353 560 144 487 71 58 100 72 85 101 87 13,8
1444 Hornindal ......... 102 148 25 124 12 11 26 22 28 25 84 12,2
1445 Gloppen ........... 475 804 191 525 56 41 122 65 141 100 65 11,1
1449 Stryn ................ 438 758 185 651 97 65 113 56 175 145 86 14,9
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.    2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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15 Møre og

Romsdal
1998................. 7 540 9 757 2 972 6 389 1 027 799 1 210 552 1 378 1 423 65 8,5
1999................. 7 626 9 845 2 970 6 019 891 767 1 199 535 1 288 1 339 61 7,9

1999
1502 Molde .............. 271 194 65 102 16 17 22 8 20 19 53 3,8
1504 Ålesund ........... 55 106 39 74 7 15 18 10 15 9 70 13,5
1511 Vanylven .......... 211 399 115 301 40 36 72 31 63 59 75 14,3
1514 Sande .............. 112 160 45 111 14 17 22 11 22 25 69 9,9
1515 Herøy ............... 79 139 47 107 15 18 15 10 22 27 77 13,5
1516 Ulstein ............. 72 139 45 98 17 12 11 10 21 27 71 13,6
1517 Hareid .............. 56 213 64 184 29 23 38 23 26 45 86 32,9
1519 Volda ............... 280 503 132 333 42 42 47 45 75 82 66 11,9
1520 Ørsta ............... 396 878 237 598 94 59 101 52 149 143 68 15,1
1523 Ørskog ............. 78 81 24 46 5 5 10 3 12 11 57 5,9
1524 Norddal ........... 331 432 144 135 19 14 23 11 42 26 31 4,1
1525 Stranda ............ 354 429 137 276 25 37 53 20 86 55 64 7,8
1526 Stordal ............. 114 230 75 75 10 5 17 12 10 21 33 6,6
1528 Sykkylven ......... 192 330 85 197 22 19 51 23 45 37 60 10,3
1529 Skodje ............. 122 206 60 144 21 19 23 9 37 35 70 11,8
1531 Sula ................. 33 64 13 59 11 4 13 2 18 11 92 17,9
1532 Giske ............... 12 65 - 51 6 5 13 7 11 9 78 42,5
1534 Haram ............. 203 417 143 305 44 49 57 26 48 81 73 15,0
1535 Vestnes ............ 244 473 150 222 39 27 45 15 49 47 47 9,1
1539 Rauma ............. 543 668 253 352 52 46 64 34 73 83 53 6,5
1543 Nesset .............. 304 293 87 139 22 17 29 6 29 36 47 4,6
1545 Midsund .......... 47 123 39 104 15 10 24 8 18 29 85 22,1
1547 Aukra .............. 36 24 - 6 - 1 1 2 2 - 25 1,7
1548 Fræna .............. 323 404 72 227 26 18 70 20 52 41 56 7,0
1551 Eide ................. 104 64 20 39 8 4 10 5 7 5 61 3,8
1554 Averøy ............. 118 156 52 110 22 15 36 7 9 21 71 9,3
1556 Frei .................. 34 13 4 9 - 2 2 - 4 1 69 2,6
1557 Gjemnes .......... 301 316 49 179 25 22 41 17 33 41 57 5,9
1560 Tingvoll ............ 279 424 153 289 60 51 54 22 51 51 68 10,4
1563 Sunndal ........... 490 359 143 216 37 36 39 16 49 39 60 4,4
1566 Surnadal .......... 624 481 148 226 42 23 47 12 48 54 47 3,6
1567 Rindal .............. 354 126 41 48 4 6 23 - 11 4 38 1,4
1569 Aure ................ 376 528 174 378 64 60 50 33 65 106 72 10,1
1571 Halsa ............... 199 174 52 110 16 14 21 7 30 22 63 5,5
1572 Tustna ............. 118 177 50 126 17 15 26 18 20 30 71 10,7
1573 Smøla .............. 158 57 13 43 5 4 11 - 16 7 75 2,7
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.��2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.    2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older
animals.  3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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9. Felt hjort, etter alder, kjønn, fylke og kommune
(forts.) Red deer felled, by age, sex, county and municipality
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16 Sør-Trøndelag

1998................. 6 946 2 454 611 1 480 176 169 270 151 424 290 60 2,1
1999................. 7 131 2 517 597 1 474 178 142 320 168 373 293 59 2,1

1999
1612 Hemne ............. 463 297 91 163 20 18 47 16 29 33 55 3,5
1613 Snillfjord ........... 302 431 125 299 38 39 67 28 49 78 69 9,9
1617 Hitra ................ 390 593 59 500 42 29 77 84 163 105 84 12,8
1620 Frøya ................ 42 24 7 17 3 3 7 - 4 - 71 4,0
1621 Ørland ............. 9 2 1 1 1 - - - - - 50 1,1
1622 Agdenes .......... 248 130 43 73 11 6 19 8 21 8 56 2,9
1624 Rissa ................ 393 17 - 3 1 - - - 1 1 18 0,1
1627 Bjugn ............... 292 47 - 12 3 1 4 1 3 - 26 0,4
1630 Åfjord .............. 340 49 15 9 - 1 3 - 3 2 18 0,3
1634 Oppdal ............. 494 91 33 29 7 2 6 1 10 3 32 0,6
1635 Rennebu .......... 551 64 18 34 3 5 6 7 10 3 53 0,6
1636 Meldal ............. 515 172 50 92 17 11 21 3 29 11 53 1,8
1638 Orkdal .............. 293 240 64 133 18 13 39 11 30 22 55 4,5
1644 Holtålen ........... 79 1 - - - - - - - - - 0,0
1648 Midtre Gauldal .. 760 83 18 21 2 2 4 2 10 1 25 0,3
1653 Melhus ............. 485 72 21 25 2 4 6 1 4 8 35 0,5
1657 Skaun .............. 156 135 51 54 10 7 12 6 3 16 40 3,5
1662 Klæbu .............. 147 16 - - - - - - - - - 0,0
1663 Malvik............... 108 4 1 - - - - - - - - 0,0
1664 Selbu ............... 662 44 - 9 - 1 2 - 4 2 20 0,1
1665 Tydal................. 401 5 - - - - - - - - - 0,0

17 Nord-Trøndelag
1998................. 4 423 403 68 189 19 20 38 19 49 44 47 0,4
1999................. 4 674 459 45 226 27 25 53 25 54 42 49 0,5

1999
1702 Steinkjer ........... 1 086 23 - 6 - 1 2 2 - 1 26 0,1
1703 Namsos ............ 98 235 7 160 19 17 36 17 35 36 68 16,3
1711 Meråker ........... 476 7 2 - - - - - - - - 0,0
1714 Stjørdal ............ 315 40 - 20 3 5 7 1 3 1 50 0,6
1719 Levanger .......... 396 2 - 1 - - 1 - - - 50 0,0
1721 Verdal .............. 586 31 - 8 1 - - 2 5 - 26 0,1
1724 Verran .............. 326 22 1 10 3 1 1 1 2 2 45 0,3
1725 Namdalseid ...... 513 40 18 9 1 - 2 - 5 1 23 0,2
1736 Snåsa ............... 234 24 8 - - - - - - - - 0,0
1742 Grong .............. 596 20 6 3 - 1 2 - - - 15 0,1
1743 Høylandet ........ 26 3 - 3 - - 1 - 2 - 100 1,2
1749 Flatanger .......... 22 12 3 6 - - 1 2 2 1 50 2,7
1 Gjelder det areal som legges til grunn ved tildeling av fellingskvote.���2 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv. I tillegg er det tillatt å felle
årskalv i stedet for voksne dyr.  3 Fellingsprosent: Felte dyr i prosent av tillatt felt.
1 The area forming the basis for hunting licenses.  2 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older animals.
3 Per cent felled: Number of animals felled as per cent of licences issued.
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10. Felt villrein, etter alder, kjønn, fylke, villreinområde og kommune
Wild reindeer felled, by age, sex, county, wild reindeer area and municipality

Tillatt felt
Licences issued

Felte dyr etter alder og kjønn
Animals felled by age and sex

Fellings-
prosent2

I alt
Total

Av
dette

I alt
Total

Årskalv
Calf

1 ½ år
1 ½ years

Eldre
Older

Per cent
felled2

årskalv1

Of which
calf1

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

1998 .................................... 21 933 3 122 9 761 1 349 1 225 963 475 2 088 3 661 45
1999 .................................... 22 081 2 694 8 992 1 162 1 062 1 018 449 2 176 3 125 41

1999
Fylke  County
01 Østfold ............................. - - - - - - - - - -
02 Akershus .......................... - - - - - - - - - -
03 Oslo ................................. - - - - - - - - - -
04 Hedmark ......................... 1 719 370 1 050 160 153 125 46 274 292 61
05 Oppland .......................... 2 210 411 1 531 191 172 124 70 488 486 69
06 Buskerud ......................... 3 279 251 757 107 117 84 29 167 253 23
07  Vestfold............................ - - - - - - - - - -
08 Telemark ......................... 4 512 254 2 333 285 238 324 146 454 886 52
09 Aust-Agder ...................... 1 272 387 520 77 59 52 25 78 229 41
10 Vest-Agder ...................... 782 223 169 19 19 18 2 38 73 22
11 Rogaland ......................... 822 259 111 13 9 8 8 18 55 14
12 Hordaland ....................... 5 261 47 1 095 109 101 129 73 277 406 21
14 Sogn og Fjordane ............ 651 191 355 34 39 50 16 130 86 55
15 Møre og Romsdal ............ 542 116 345 45 40 34 15 88 123 64
16 Sør-Trøndelag .................. 1 031 185 726 122 115 70 19 164 236 70
17 Nord-Trøndelag ................ - - - - - - - - - -
18 Nordland.......................... - - - - - - - - - -
19 Troms............................... - - - - - - - - - -
20 Finnmark.......................... - - - - - - - - - -

Villreinområde
Wild reindeer area
Setesdal Ryfylke ..................... 2 762 877 717 97 74 71 31 113 331 26
Skaulen Etnefjell .................... 57 19 31 3 5 1 2 5 15 54
Setesdal Austhei .................... 545 127 126 16 14 21 5 33 37 23
Hardangervidda ...................... 11 524 - 3 550 411 350 478 222 716 1 373 31
Blefjell .................................... 50 - 21 3 2 4 3 5 4 42
Brattfjell-Vindeggen ................ 209 83 88 12 10 2 3 33 28 42
Våmyr-Roan............................ 77 39 26 2 4 - 2 8 10 34
Norefjell -  Reinsjøfjell ............. 305 131 246 48 63 24 3 49 59 81
Nordfjella
(Hallingskarvet) ....................... 700 245 261 22 21 37 13 97 71 37
Oksenhalvøya ......................... 10 - 2 - - - - 2 - 20
Fjellheimen ............................. 128 38 115 13 19 7 7 47 22 90
Vest-Jotunheimen ................... 76 15 41 3 3 4 - 22 9 54
Ottadalen Sør ......................... 253 100 211 37 40 8 8 50 68 83
Ottadalen Nord....................... 895 138 679 109 94 53 29 181 213 76
Førdefjella............................... 18 - 18 1 3 8 - 1 5 100
Sunnfjord ............................... 22 6 22 5 2 3 1 6 5 100
Svartebotnen .......................... 35 7 25 - 2 4 5 13 1 71
Snøhetta................................. 1 041 255 571 60 52 52 26 154 227 55
Rondane Sør, Nord ................. 1 359 282 824 83 73 99 39 307 223 61
Sølnkletten ............................. 200 49 101 12 14 5 1 42 27 51
Forelhogna ............................. 850 43 745 167 160 83 25 117 193 88
Knutshø.................................. 915 225 572 58 57 54 24 175 204 63
Tolga Østfjell .......................... 50 15 - - - - - - - -
1 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv.  I tillegg er det tillatt å felle årskalv i stedet for voksne dyr. 2 Fellingsprosent:  Felte dyr i prosent av
tillatt felt.
1 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older animals. ² Per cent felled:  Number of animals felled as per
cent of licences issued.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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10. Felt villrein, etter alder, kjønn, fylke, villreinområde og kommune
(forts.) Wild reindeer felled, by age, sex, county, wild reindeer area and municipality

Tillatt felt
Licences issued

Felte dyr etter alder og kjønn
Animals felled by age and sex

Fellings-
prosent2

I alt
Total

Av
dette

I alt
Total

Årskalv
Calf

1 ½ år
1 ½ years

Eldre
Older

Per cent
felled2

årskalv1

Of which
calf1

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

04 Hedmark
1998 ............................ 1 494 402 883 147 133 96 44 201 262 59
1999 ............................ 1 719 370 1 050 160 153 125 46 274 292 61

1999
0403 Hamar.......................... 19 7 13 1 3 1 - 3 5 68
0412 Ringsaker ..................... 26 9 13 - 3 2 1 3 4 50
0429 Åmot............................ 38 13 15 2 1 1 - 5 6 39
0430 Stor-Elvdal .................... 371 128 229 32 27 43 12 61 54 62
0432 Rendalen ...................... 39 10 34 5 5 1 - 13 10 87
0436 Tolga............................ 159 22 108 26 27 10 3 12 30 68
0437 Tynset .......................... 463 62 234 37 35 31 6 54 71 51
0438 Alvdal........................... 100 22 46 5 5 2 1 22 11 46
0439 Folldal .......................... 402 97 256 28 27 28 14 79 80 64
0441 Os ................................ 102 - 102 24 20 6 9 22 21 100

05 Oppland
1998 ............................ 1 892 656 1 232 167 169 109 37 298 452 65
1999 ............................ 2 210 411 1 531 191 172 124 70 488 486 69

1999
0511 Dovre ........................... 387 78 284 24 23 30 19 103 85 73
0512 Lesja............................. 578 73 357 36 39 32 16 96 138 62
0513 Skjåk ............................ 507 195 437 84 63 25 14 112 139 86
0514 Lom ............................. 109 - 77 11 12 7 5 21 21 71
0515 Vågå ............................ 32 - 22 3 5 4 3 2 5 69
0516 Nord-Fron..................... 7 - 5 - - - - 4 1 71
0517 Sel................................ 83 16 58 1 2 1 2 43 9 70
0519 Sør-Fron ....................... 62 - 49 - 1 4 - 43 1 79
0520 Ringebu........................ 305 - 181 25 22 15 10 39 70 59
0521 Øyer............................. 140 49 61 7 5 6 1 25 17 44

06 Buskerud
1998 ............................ 3 497 314 1 299 187 170 113 72 290 467 37
1999 ............................ 3 279 251 757 107 117 84 29 167 253 23

1999
0604 Kongsberg.................... 1 - - - - - - - - -
0615 Flå................................ 57 24 55 8 14 7 - 8 18 96
0616 Nes .............................. 81 35 58 12 21 3 - 8 14 72
0618 Hemsedal ..................... 36 13 2 - - - - 2 - 6
0619 Ål................................. 156 54 32 2 - 7 - 16 7 21
0620 Hol............................... 696 53 102 13 6 10 6 31 36 15
0621 Sigdal ........................... 66 28 64 13 15 5 2 15 14 97
0622 Krødsherad................... 21 9 21 6 3 4 1 4 3 100
0631 Flesberg........................ 15 - 9 1 1 1 2 3 1 60
0632 Rollag........................... 37 - 2 - - 2 - - - 5
0633 Nore og Uvdal .............. 2 113 35 412 52 57 45 18 80 160 19
1 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv.  I tillegg er det tillatt å felle årskalv i stedet for voksne dyr. 2 Fellingsprosent:  Felte dyr i prosent av
tillatt felt.
1 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older animals. ² Per cent felled:  Number of animals felled as per
cent of licences issued.
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10. Felt villrein, etter alder, kjønn, fylke, villreinområde og kommune
(forts.) Wild reindeer felled, by age, sex, county, wild reindeer area and municipality

Tillatt felt
Licences issued

Felte dyr etter alder og kjønn
Animals felled by age and sex

Fellings-
prosent2

I alt
Total

Av
dette

I alt
Total

Årskalv
Calf

1 ½ år
1 ½ years

Eldre
Older

Per cent
felled2

årskalv1

Of which
calf1

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

08 Telemark
1998............................. 4 532 308 2 024 255 247 237 102 399 784 45
1999............................. 4 512 254 2 333 285 238 324 146 454 886 52

1999
0807 Notodden...................... 13 - 6 1 1 1 1 1 1 46
0826 Tinn .............................. 1 646 7 662 81 68 78 29 136 270 40
0827 Hjartdal ......................... 100 40 49 7 6 2 2 16 16 49
0828 Seljord .......................... 63 25 33 5 4 - 1 12 11 52
0829 Kviteseid ....................... 3 2 - - - - - - - -
0830 Nissedal ........................ 29 15 6 1 1 - - 2 2 21
0831 Fyresdal......................... 101 22 37 5 4 2 5 10 11 37
0833 Tokke............................ 168 60 23 1 1 5 - 9 7 14
0834 Vinje ............................. 2 389 83 1 517 184 153 236 108 268 568 63

09 Aust-Agder
1998.............................  1 523 408 833 148 97 62 48 79 399 55
1999............................. 1 272 387 520 77 59 52 25 78 229 41

1999
0929 Åmli.............................. 7 1 2 - 1 - - - 1 29
0938 Bygland......................... 179 33 39 5 3 3 - 18 10 22
0940 Valle ............................. 457 150 333 53 37 35 20 42 146 73
0941 Bykle............................. 629 203 146 19 18 14 5 18 72 23

10 Vest-Agder
1998............................. 697 168 120 15 11 10 5 33 46 17
1999............................. 782 223 169 19 19 18 2 38 73 22

1999
1026 Åseral ........................... 146 36 62 6 9 6 1 11 29 42
1034 Hægebostad ................. 27 6 - - - - - - - -
1037 Kvinesdal....................... 172 43 56 10 7 4 - 9 26 33
1046 Sirdal ............................ 437 138 51 3 3 8 1 18 18 12

11 Rogaland
1998............................. 728 230 106 9 16 13 6 22 40 15
1999............................. 822 259 111 13 9 8 8 18 55 14

1999
1122 Gjesdal.......................... 7 2 3 - 1 - - - 2 43
1129 Forsand......................... 188 55 15 2 2 - - 4 7 8
1133 Hjelmeland.................... 227 68 23 1 1 5 3 4 9 10
1134 Suldal............................ 360 122 49 7 4 2 3 5 28 14
1135 Sauda ........................... 40 12 21 3 1 1 2 5 9 53
1 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv.  I tillegg er det tillatt å felle årskalv i stedet for voksne dyr. 2 Fellingsprosent:  Felte dyr i prosent av
tillatt felt.
1 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older animals. ² Per cent felled:  Number of animals felled as per
cent of licences issued.
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10. Felt villrein, etter alder, kjønn, fylke, villreinområde og kommune
(forts.) Wild reindeer felled, by age, sex, county, wild reindeer area and municipality

Tillatt felt
Licences issued

Felte dyr etter alder og kjønn
Animals felled by age and sex

Fellings-
prosent2

I alt
Total

Av
dette

I alt
Total

Årskalv
Calf

1 ½ år
1 ½ years

Eldre
Older

Per cent
felled2

årskalv1

Of which
calf1

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

Hann-
dyr

Males

Hunn-
dyr

Females

12 Hordaland
1998 ............................ 5 233 35 1 815 204 192 185 109 424 701 35
1999 ............................ 5 261 47 1 095 109 101 129 73 277 406 21

1999
1211 Etne ............................. 3 1 3 - 1 - - - 2 100
1228 Odda............................ 1 406 21 372 43 33 41 25 86 144 26
1231 Ullensvang.................... 1 460 - 251 22 23 29 15 72 90 17
1232 Eidfjord ........................ 1 682 - 196 8 9 34 7 58 80 12
1233 Ulvik............................. 631 - 187 25 18 20 20 34 70 30
1235 Voss3 ............................ 58 18 79 10 14 5 6 27 17 136
1251 Vaksdal3 ....................... 14 4 7 1 3 - - - 3 50
1252 Modalen3...................... 7 3 - - - - - - -  0

14 Sogn og Fjordane
1998 ............................ 899 275 557 83 62 42 22 139 209 62
1999 ............................ 651 191 355 34 39 50 16 130 86 55

1999
1416 Høyanger3 .................... 4 2 - - - - - - - -
1417 Vik3 .............................. 40 9 29 2 2 2 1 20 2 73
1421 Aurland3 ....................... 215 64 127 11 15 23 5 34 39 59
1422 Lærdal.......................... 180 63 42 4 2 5 2 22 7 23
1424 Årdal ............................ 28 6 19 - 2 2 - 10 5 68
1426 Luster ........................... 92 27 59 10 7 2 1 20 19 64
1431 Jølster........................... 6 - 6 1 1 2 - - 2 100
1432 Førde............................ 22 6 22 5 2 3 1 6 5 100
1433 Naustdal....................... 3 - 3 - - 2 - 1 - 100
1445 Gloppen ....................... 32 5 25 - 3 6 3 9 4 78
1449 Stryn ............................ 29 9 23 1 5 3 3 8 3 79

15 Møre og Romsdal
1998 ............................ 500 138 266 25 27 31 8 80 95 53
1999 ............................ 542 116 345 45 40 34 15 88 123 64

1999
1524 Norddal ........................ 47 18 41 7 6 5 3 8 12 87
1525 Stranda ........................ 13 - 13 2 3 1 - 3 4 100
1539 Rauma.......................... 90 - 56 7 6 9 1 18 15 62
1543 Nesset .......................... 56 14 39 9 1 5 1 5 18 70
1563 Sunndal........................ 336 84 196 20 24 14 10 54 74 58

16 Sør-Trøndelag
1998 ............................ 938 188 626 109 101 65 22 123 206 67
1999 ............................ 1 031 185 726 122 115 70 19 164 236 70

1999
1634 Oppdal ......................... 577 144 331 35 24 23 8 105 136 57
1635 Rennebu....................... 37 12 19 3 4 2 2 6 2 51
1644 Holtålen ....................... 170 8 164 35 43 17 3 23 43 96
1648 Midtre Gauldal ............. 247 21 212 49 44 28 6 30 55 86
1 Viser hvor mange av tillatt felte dyr som er spesifisert som årskalv.  I tillegg er det tillatt å felle årskalv i stedet for voksne dyr. 2 Fellingsprosent:  Felte dyr i prosent av
tillatt felt.  3 Fellingstillatelsene i Fjellheimen er tildelt etter areal i hver av kommunene Voss, Vaksdal, Modalen, Høyanger, Vik og Aurland. Det er bare felt dyr i Voss,
Vaksdal, Vik og Aurland. Noen vald har fellesjaktavtaler og når fellingsprosent er over 100 (Voss), skyldes det rapportering etter hvor dyrene er skutt.
1 Number of licences issued on calf. In addition it is permitted to fell calves instead of a similar number of older animals. ² Per cent felled:  Number of animals felled as per
cent of licences issued.  3 Number of licenses in Fjellheimen are distributed by area in Voss, Vaksdal, Modalen, Høyanger, Vik and Aurland. There are only felled animals in
Voss, Vaksdal, Vik and Aurland. Because of special hunting arrangements between some hunting grounds  might per cent felled exceed 100 (Voss).
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11. Beregnet utbytte av småviltjakta, etter viltart. 1994/95-1998/99. Samlet vekt for enkelte arter. 1998/99
Estimated yield of small game, by species of animal. 1994/95-1998/99. Total weight of some species of animal. 1998/99

Viltart
Species of animal

Felt vilt
Number of animals felled

Beregnet vekt
Estimated weight

    1994/95 1995/96 1996/97 1997/98 1998/99 1998/99

Kg
Alle småviltarter1

All small game species1 ................ 834 400 806 400 719 700 819 200 921 000 ..
Av dette   Of which
Storfugl   Capercaillie ....................... 12 500 12 100 10 800 13 800 12 900 40 000
Orrfugl   Black grouse ...................... 29 000 26 000 23 600 31 200 32 500 35 800
Rype   Grouse .................................. 396 300 387 500 358 500 441 300 511 900 281 500
Ringdue  Wood pigeon .................... 52 700 56 400 41 800 47 400 48 800 23 400
Stokkand   Mallard .......................... 38 100 35 000 25 400 25 300 26 600 26 600
Andre ender   Other ducks ............... 32 800 22 200 22 700 27 600 32 200 25 800
Gjess    Geese .................................. 13 300 14 600 12 100 12 500 12 600 40 300
Måke   Seagull................................. 21 600 27 700 19 300 17 900 31 700 ..
Skarv   Cormorant............................ 9 400 10 300 9 800 9 300 10 200 19 400
Kråke   Crow ................................... 54 600 50 500 45 100 49 700 55 800 ..
Skjære, nøtteskrike   Magpie, jay...... 37 800 36 500 34 100 36 600 36 600 ..
Hare   Hare ...................................... 58 900 51 000 43 200 43 100 38 600 125 500
Rødrev   Fox..................................... 14 600 15 100 15 600 16 600 16 400 ..
1 Omfatter også arter som ikke er spesifisert nedenfor.
1 Include species not specified below.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.

12. Beregnet antall jegere med utbytte av ulike småviltarter og antall felt vilt pr. jeger.  1997/98-1998/99
Estimated number of hunters with yield of various species of small game and number of animals felled per hunter.  
1997/98-1998/99

1997/98 1998/99
Jegere med utbytte
Hunters with yield

Jegere med utbytte
Hunters with yield

Viltart
Species of animal

Antall
Number

I pst. av
alle jegere1

As per cent
of all

hunters 1

Felt vilt
pr. jeger

med utbytte2

Animals
felled per

hunter
with yield2

Antall
Number

I pst. av
alle jegere1

As per cent
of all

hunters 1

Felt vilt
pr. jeger

med utbytte2

Animals
felled per

hunter
with yield2

Alle småviltarter
All small game species ........................... 69 500 39 12 73 600 41 13

De enkelte viltartene
The individual species
Storfugl   Capercaillie ................................ 8 000 5 2 7 600 4 2
Orrfugl   Black grouse ............................... 13 000 7 2 14 500 8 2
Rype   Grouse ........................................... 42 200 24 10 47 400 27 11
Ringdue   Wood pigeon ............................ 5 500 3 9 5 200 3 9
Stokkand   Mallard ................................... 6 300 4 4 6 100 3 4
Måke   Seagull.......................................... 2 500 1 7 3 200 2 10
Hare   Hare ............................................... 17 300 10 2 16 700 9 2
Rødrev   Fox.............................................. 6 900 4 2 7 300 4 2
Villmink   Mink ......................................... 2 500 1 3 2 700 2 3
1 Omfatter alle som har betalt jegeravgift.  2 Gjennomsnittlig antall felt vilt pr. jeger som har hatt utbytte av vedkommende viltart.
1 Include all persons who have paid hunting tax.  2 Average number of animals felled per hunter with yield of the species of animal in question.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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13. Beregnet antall jegere med utbytte av småvilt, etter felt vilt pr. jeger. 1987/88-1998/99
Estimated number of hunters with yield of small game, by number of animals felled per hunter.  1987/88-1998/99

Jaktår
Hunting year

Jegere med
utbytte i alt

Etter antall felt vilt pr. jeger
Number of animals felled per hunter

Number of hunters
with yield, total

1 2-4 5-9 10-19 20 og mer
and more

1987/88 ......................... 87 900 10 300 20 100 18 800 17 300 21 400

1988/89 .........................  92 100 9 700 21 400 19 600 18 600 22 700

1989/90 ......................... 88 400 9 400 22 200 20 000 17 900 18 900

1990/91 ........................ 82 400 9 800 21 100 18 400 16 100 17 000

1991/92 ......................... 82 900 10 400 21 700 17 700 15 800 17 300

1992/93 ......................... 77 300 9 400 22 100 16 600 14 300 22 100

1993/94 ......................... 83 800 10 400 23 000 19 200 16 300 15 000

1994/95 ......................... 68 700 7 600 19 600 16 500 13 700 11 400

1995/96 ......................... 67 900 7 700 18 700 16 800 13 300 11 300

1996/97 ......................... 66 000 7 500 19 900 16 400 11 900 10 300

1997/98 ......................... 69 500 10 600 19 700 14 900 13 000 11 300

1998/99 ......................... 73 600 10 800 19 300 16 300 13 700 13 500

Kilde: Statistisk sentralbyrå.  Source: Statistics Norway.
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14. Beregnet utbytte av småviltjakta. Fylke1. 1998/99

Felt viltNr. Fylke
County I alt2

Total 2
Storfugl
Caper-
caillie

Orrfugl
Black

grouse

Rype
Grouse

Stokkand
Mallard

Andre
ender
Other
ducks

Gjess
 Geese

Hele landet3  The whole country3 ............ 921 000 12 900 32 500 511 900 26 600 32 200 12 600

01 Østfold.............................................. 33 100 : : : 1 700 8 900 :
02/03 Akershus og Oslo.............................. 30 900 : 1 400 : 1 900 : :
04 Hedmark........................................... 57 000 3 500 5 000 14 100 2 800 1 500 :
05 Oppland............................................ 40 000 : 1 500 20 000 : : :
06 Buskerud........................................... 32 200 1 000 2 600 10 200 : : :
07 Vestfold ............................................ 18 500 : : : 1 300 3 900 :
08 Telemark........................................... 25 400 : 1 900 9 800 : 2 100 :
09 Aust-Agder ....................................... 36 000 : 2 700 6 800 2 600 3 300 :
10 Vest-Agder........................................ 30 800 : 1 700 11 100 1 800 2 500 1 400
11 Rogaland .......................................... 34 900 : : 5 300 5 300 3 600 :
12 Hordaland......................................... 35 100 : 1 300 16 600 1 400 : :
14 Sogn og Fjordane.............................. 25 900 : : 11 100 : : 1 100
15 Møre og Romsdal ............................. 31 300 : 1 300 17 000 : : :
16 Sør-Trøndelag ................................... 64 800 1 500 2 700 45 200 : : 1 500
17 Nord-Trøndelag................................. 108 600 3 300 3 200 79 300 : : 1 100
18 Nordland........................................... 137 700 : 3 300 108 600 1 900 : 2 700
19 Troms ............................................... 103 200 : 2 600 89 900 : : :
20 Finnmark .......................................... 74 700 : : 66 500 : 1 700 :

Uoppgitt fylke  County not reported.. 900 : : : : : :
1 Fylker med under 1 000 stk. av arten er ikke oppgitt.  2 Omfatter også arter som ikke er spesifisert.  3 Omfatter også fylker som ikke er spesifisert.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.

15. Store rovdyr og ørn. Registrert avgang, etter årsak. Jaktår og fylke

I alt
Total

Påkjørt av bil eller tog
Killed by motor car or train

Nr. Jaktår
Fylke
Hunting year
County

Bjørn
Bear

Ulv
Wolf

Jerv
Wolverine

Gaupe
Lynx

Ørn
Eagle

Bjørn
Bear

Ulv
Wolf

Jerv
Wolverine

Gaupe
Lynx

1994/95 ................................ 1 - 17 64 51 1 - - 13
1995/96 ................................ 1 - 16 103 47 - - 1 10
1996/97 ................................ 3 - 17 113 58 - - - 10
1997/98 ................................ 3 - 19 127 51 - - 1 6
1998/99 ................................ 5 1 22 105 59 - 1 1 10

1998/99
01 Østfold ........................ - - - 4 - - - - -
02/03 Akershus og Oslo......... - - - 8 - - - - 1
04 Hedmark3 .................... 2 1 1 19 - - 1 - 4
05 Oppland3 ..................... - - 2 14 - - - - -
06 Buskerud3 .................... - - 1 8 - - - 1 2
07 Vestfold ....................... - - - - - - - - -
08 Telemark ..................... - - - 12 - - - - -
09 Aust-Agder.................. 1 - - 4 - - - - -
10 Vest-Agder2 ................. - - - 4 - - - - -
11 Rogaland2 .................... - - - - - - - - -
12 Hordaland2................... - - - - - - - - -
14 Sogn og Fjordane2........ - - - - 1 - - - -
15 Møre og Romsdal3 ....... - - - - 2 - - - -
16 Sør-Trøndelag3 ............. - - 1 - 5 - - - -
17 Nord-Trøndelag2 .......... 2 - - 15 6 - - - -
18 Nordland ..................... - - 10 12 35 - - - 2
19 Troms .......................... - - 5 1 6 - - - 1
20 Finnmark ..................... - - 2 4 4 - - - -
1 Omfatter dyr som er felt i nødverge eller ulovlig, ukjent årsak etc.  2 Fri gaupejakt. For  kvotejakt på gaupe er hele Fosen inkludert i Nord-Trøndelag.  3Tillatelse til lisensjakt
på 10 jerver i Sør-Norge inklusive Sør-Trøndelag.

Kilde: Statistisk sentralbyrå og fylkesmannens miljøvernavdeling.
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Estimated yield of small game. County1. 1998/99

Number of animals felled     No.
  Hare
  Hare

Rødrev
Fox

Ringdue
Wood pigeon

Kråke
Crow

Skjære og
nøtteskrike

Magpie and jay

Skarv
Cormo-

rant

Måke
Seagull

38 600 16 400 48 800 55 800 36 600 10 200 31 700

1 500 1 600 7 800 2 000 2 600 1 500 2 800 01
1 700 1 300 11 700 3 700 2 500 : 2 600 02/03
5 600 2 000 4 600 4 900 7 800 : : 04
4 100 1 500 2 600 1 500 4 000 : : 05
3 200 : 4 800 2 800 2 900 : : 06

: : 7 000 1 400 1 000 : 1 000 07
2 600 : 1 800 : 1 200 : : 08
1 800 : 3 300 3 200 2 500 : 4 500 09
1 400 : 1 300 1 300 2 200 : 2 400 10
1 600 : 2 600 4 400 1 600 : 4 400 11

: : : 2 100 1 800 1 100 1 700 12
: : : 2 800 : : 3 100 14
: : : 2 600 : : 2 700 15

2 600 1 100 : 2 400 1 700 : : 16
2 900 2 300 : 6 200 1 900 : 1 200 17
2 300 : : 9 000 : 1 400 2 400 18
1 600 : : 3 500 : : : 19
2 400 : : 1 200 : : : 20

: : : : : : :
1 Less than 1 000 animals in a county is not specified.  2 Includes species not specified. 3 Includes counties not specified.

Source: Statistics Norway.

Registered mortality of large carnivores and eagles, by cause. Hunting year and county

Felt etter tillatelse som skadedyr
Felled by permission as noxious

Lisensjakt
Licence hunting

Kvotejakt
Quota hunting

Andre årsaker1

Other causes1

Jerv Wolverine Gaupe  LynxBjørn
Bear

Ulv
Wolf

Jerv
Wolv-
erine

Gaupe
Lynx

Tillatt felt
Licenses issued

Felt
Felled

Tillatt felt
Licenses issued

Felt
Felled

Bjørn
Bear

Ulv
Wolf

Jerv
Wolv-
erine

Gaupe
Lynx

- - 6 - 13 8 54 48 - - 3 3
1 - 6 1 13 7 103 82 - - 2 10
1 - 1 1 13 11 146 94 2  - 5  8
1 - 2 - 25 9 155 116 2 - 7 5
2 - 5 5 33 12 139 89 3 - 4 1

- - - - - - 5 3 - - - 1 01
- - - - - - 7 7 - - - - 02/03
1 - 1 - - - 21 15 1 - - - 04
- - - - - 2 14 14 - - - - 05
- - - - - - 8 6 - - - - 06
- - - - - - 2 - - - - - 07
- - - 1 - - 17 11 - - - - 08
- - - - - - 8 4 1 - - - 09
- - - - - - - 4 - - - - 10
- - - - - - - - - - - - 11
- - - - - - - - - - - - 12
- - - - - - - - - - - - 14
- - - - - - 3 - - - - - 15
- - - - - 1 1 - - - - - 16
1 - - 1 2 - 16 14 1 - - - 17
- - 3 - 11 4 22 10 - - 3 - 18
- - - - 12 4 12 - - - 1 - 19
- - 1 3 8 1 3 1 - - - - 20

1 Including animals felled in self-defence or illegally, unknown reason etc. 2 Free hunting of lynx.  The Fosen District in Sør-Trøndelag is included (licenses and number
felled).

Source: Statistics Norway and County Governor, Environmental Departement.
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16. Registrert avgang utenom ordinær jakt av hjortevilt, etter årsak. Jaktår, fylke, kjønn og alder

Nr. Jaktår
Fylke I alt  Total

Felt ulovlig
Felled illegally

Felt som
Felled as

Kjønn og alder
Hunting year
County
Sex and age

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

Vill-
rein

Wild
rein-
deer

Rådyr
Roe
deer

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

Vill-
rein

Wild
rein-
deer

Rådyr
Roe
deer

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

1987/88 ..................................................... 2 167 365 279 2 044 105 32 7 41 45 31
1988/89 ..................................................... 2 036 444 122 2 140 137  46  27  36  34  13
1989/90 ..................................................... 2 152 411 137 1 955 186 54 18 48 30 16
1990/91 ..................................................... 2 466 485 124 2 684 202 55 21 50 48 12
1991/92 ..................................................... 2 554 544 132 3 034 141  31   3  64  40 18
1992/93 ..................................................... 3 748 715 233 4 195 190 46 24 85 87 47
1993/94 ..................................................... 4 155 1 061 125 6 621 137 55 33 60 56 66
1994/95 ..................................................... 3 405 915 72 4 601 97 75 3 35 43 79
1995/96 ..................................................... 2 915 874 88 4 233 85 48 5 36 37 83
1996/97 ..................................................... 3 378 985 89 4 587 92 49 15 27 58 90
1997/98 ..................................................... 2 962 995 133 3 895 60 48 11 16 47 116
1998/99 ..................................................... 3 215 958 123 4 097 66 44 3 27 58 101

1998/99
01 Østfold .............................................. 138 - - 481 2 - - 8 3 -
02 Akershus ........................................... 248 - - 500 9 - - - 6 -
03 Oslo .................................................. 71 - - 52 1 - - 2 3 -
04 Hedmark ........................................... 474 3 7 529 5 - - 1 1 -
05 Oppland............................................ 346 14 14 281 4 1 - 1 13 -
06 Buskerud........................................... 317 3 12 396 10 1 - 1 4 -
07 Vestfold............................................. 64 - - 281 - - - - - -
08 Telemark ........................................... 366 4 12 343 8 - 3 1 11 -
09 Aust-Agder........................................ 150 - 3 227 2 - - 4 2 -
10 Vest-Agder........................................ 112 4 7 185 2 3 - 2 3 -
11 Rogaland........................................... 13 40 1 152 - 3 - 6 - -
12 Hordaland ......................................... 9 217 6 10 - 11 - - - 19
14 Sogn og Fjordane .............................. - 350 57 5 - 12 - - - 74
15 Møre og Romsdal.............................. 7 259 1 300 1 11 - - - 3
16 Sør-Trøndelag.................................... 154 56 3 165 4 1 - - 6 5
17 Nord-Trøndelag................................. 373 8 - 130 5 1 - - 2 -
18 Nordland........................................... 249 - - 56 9 - - 1 1 -
19 Troms................................................ 66 - - 3 3 - - - - -
20 Finnmark........................................... 58 - - 1 1 - - - 3 -

Kjønn og alder Sex and age..................
Hanndyr  Males ........................................... 841 303 44 1 632 23 18 2 13 18 49
Hunndyr  Females ........................................ 1 429 389 67 1 660 31 21 1 8 20 42
Kalv  Calf ..................................................... 945 266 12 805 12 5 - 6 20 10
1 Omfatter dyr som er forulykket, omkommet, tatt av rovdyr, avlivet av humane grunner etc.

Kilde: Statistisk sentralbyrå.
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Registered non-harvest mortality of cervids, by cause. Hunting year, county, sex and age

skadedyr
noxious

Drept av bil
Killed by motor car

Drept av tog
Killed by train

Andre årsaker1

Other causes 1
No.

Vill-
rein

Wild
rein-
deer

Rådyr
Roe
deer

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

Vill-
rein

Wild
rein-
deer

Rådyr
Roe
deer

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

Vill-
rein

Wild
rein-
deer

Rådyr
Roe
deer

Elg
Moose

Hjort
Red
deer

Vill-
rein

Wild
rein-
deer

Rådyr
Roe
deer

8 39 742 153 3 1 275 458 4 3 121 817 145 258 568
- 26 711 196 4 1 578 305   4 -  54 849 185  91 446
1 35 743 167 4 1 478 219 4 - 59 974 170 114 335
3 66 884 194 3 2 002 326 7 1 63 1 006 217 96 503
- 28 997 271 5 2 307 327 13 - 120 1 049 211 124 515
- 38 1 418 366 3 3 168 630 10 2 159 1 423 246 204 745
- 110 1 464 449 5 3 705 1 017 12 - 302 1 481 479 87 2 444
- 50 1 111 368 - 2 823 646 6 - 234 1 508 387 69 1 459
- 51 1 142 359 1 2 927 508 24 - 118 1 143 360 82 1 101
- 43 1 394 502 4 3 396 616 13 - 117 1 218 331 70 1 004
- 59 1 085 427 5 2 957 497 16 1 134 1 273 388 116 729
- 37 1 286 478 6 3 152 600 10 1 107 1 205 325 113 774

- 1 54 - - 395 14 - - 14 65 - - 63 01
- 1 136 - - 396 38 - - 16 59 - - 87 02
- - 17 - - 29 21 - - 2 29 - - 19 03
- - 227 3 - 363 141 - 1 29 100 - 6 136 04
- - 127 6 2 219 79 2 - 8 123 5 12 53 05
- 14 141 1 - 308 67 1 - 11 95 - 12 62 06
- 2 16 - - 236 1 - - 10 47 - - 33 07
- 11 139 3 1 237 38 - - 7 170 1 8 87 08
- 8 58 - 3 198 21 - - 5 67 - - 12 09
- - 41 - - 140 4 - - 2 62 1 7 41 10
- - 4 30 - 118 - - - - 9 7 1 28 11
- - 1 99 - 5 3 3 - - 5 85 6 5 12
- - - 147 - 3 - - - - - 117 57 2 14
- - 2 162 - 247 - 4 - - 4 79 1 53 15
- - 57 25 - 117 25 - - - 62 25 3 48 16
- - 111 2 - 107 117 - - 3 138 5 - 20 17
- - 99 - - 32 31 - - - 109 - - 23 18
- - 31 - - 1 - - - - 32 - - 2 19
- - 25 - - 1 - - - - 29 - - - 20

- 14 316 113 3 1 280 170 3 1 39 314 120 38 286
- 14 620 208 2 1 298 264 6 - 40 494 112 64 300
- 9 350 157 1 574 166 1 - 28 397 93 11 188

1 Including animals perished, killed of carnivores, killed of humanity reasons etc.

Source: Statistics Norway.
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17.  Viltskadeerstatninger, etter dyreart.1  Fylke

Nr. Fylke
County

Antall
søknader

Krav   Claim

Number of
appli-

cations

   I alt
   Total

Elg
Moose

Hjort
Red deer

Rådyr
Roe deer

 Andre
 Other

 species
l 1 000 kroner

1987 .............................................. 445 5 339 3 206 1 553 474 106

1988 .............................................. 284 3 274 1 781 1 203 280 9

1989 .............................................. 224 2 465 1 425 763 245 32

1990 .............................................. 236 2 350 1 316 663 339 32

1991 .............................................. 219 2 994 1 545 1 073 338 38

1992 .............................................. 408 5 747 1 931 2 972 555 289

1993 .............................................. 387 5 338 2 512 2 453 286 88

1994 .............................................. 201 3 652 1 403 1 681 524 44

1995 .............................................. 187 3 855 1 423 1 951 373 108

1996 .............................................. 263 5 430 1 964 2 604 758 106

1997 .............................................. 185 5 275 2 292 2 340 621 22

1998 .............................................. 275 5 753 1 474 3 628 249 401

1998

01 Østfold .................................. 48 457 450 - 7 -

02/03 Akershus/Oslo ....................... 24 346 290 - - 56

04 Hedmark  .............................. 13 108 108 - - -

05 Oppland ................................ 8 114 55 - 17 42

06 Buskerud ............................... 10 371 34 - 33 303

07 Vestfold ................................ 5 103 103 - - -

08 Telemark ............................... 6 376 206 - 170 -

09 Aust-Agder ........................... 11 99 99 - - -

10 Vest-Agder ............................ 5 46 35 - 11 -

11 Rogaland .............................. 6 227 - 216 11 -

12 Hordaland  ............................ 29 714 - 714 - -

14 Sogn og Fjordane .................. 56 1 540 - 1 540 - -

15 Møre og Romsdal .................. 46 1 094 - 1 094 - -

16 Sør-Trøndelag ....................... 4 64 - 64 - -

17 Nord-Trøndelag ..................... 3 84 84 - - -

18 Nordland ............................... 1 10 10 - - -

19 Troms ................................... - - - - - -

20 Finnmark ............................... - - - - - -
1 Skade voldt av bjørn, ulv, jerv, gaupe og ørn er ikke med i tallene.  Se tabell 18.  2 Inkludert utgifter til forebyggende tiltak.

Kilde: Statistisk sentralbyrå og fylkesmannens miljøvernavdeling.
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Compensation for damage caused by game, by species of animal. 1  County

Utbetalte erstatninger2

Compensation paid2
No.

   I alt
   Total

Elg
Moose

Hjort
Red deer

Rådyr
Roe deer

Andre
Other

species
1 000 kroner I

1 973 1 283 509 182 - 1987

1 643 1 001 506 136 - 1988

1 351 814 442 88 12 1989

1 336 764 400 147 25 1990

1 505 737 681 79 8 1991

1 950 897 850 163 40 1992

2 079 1 101 821 121 35 1993

1 616 627 707 251 31 1994

1 613 594 809 166 44 1995

1 646 552 826 226 44 1996

1 523 613 711 189 10 1997

1 462 572 767 80 43 1998

120 115 - 5 - 01

100 84 - - 16 02/03

108 108 - - - 04

47 25 - 8 14 05

22 - - 9 13 06

45 45 - - - 07

107 58 - 49 - 08

76 76 - - - 09

22 22 - - - 10

22 - 13 9 - 11

160 - 160 - - 12

280 - 280 - - 14

284 - 284 - - 15

30 - 30 - - 16

39 39 - - - 17

- - - - - 18

- - - - - 19

- - - - - 20
1 Damage caused by bear, wolf, wolverine and eagle is excluded. See table 18. 2 Included expenditure to prevention work.

Source: Statistics Norway and County Governor, Environmental Department.
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18. Skade på sau og tamrein forvoldt av store rovdyr og ørn. Erstatning og antall dyr erstattet1. 1994-1999
Fatal injuries on sheep and domestic reindeers caused by large carnivores and eagles. Compensation1 and number of animals 
compensated. 1994-1999

Sau/lam i alt
Sheep/lamb, total

Antall sau/lam erstattet etter skadedyr
Sheep/lamb compensated, by predators

Tamrein2

Domestic reindeers2

Erstatning
Compensation

Antall
Number

Bjørn
Bear

Ulv
Wolf

Jerv
Wolverine

Gaupe
Lynx

Ørn
Eagle

Uspesifisert
Unspecified

Erstatning
Compensation

Antall
Number

1 000 kroner l l 1 000 kroner l

1994 ................................... 23 528 15 186 1 967 279 4 085 5 462 414 2 979 9 010 4 240
1995 ................................... 27 997 19 565 1 821 86 5 928 7 943 412 3 375 14 124 8 336
1996 ................................... 33 495 23 416 3 138 - 7 588 9 862 570 2 258 19 555 11 847
1997 ................................... 35 514 26 841 3 171 474 8 305 9 075 736 5 080 25 088 14 824
1998 ................................... 44 628 29 704 4 265 436 10 117 9 268 796 4 822 25 197 14 473
1999 ................................... 48 111 33 040 3 125 622 12 991 9 300 1 041 5 961 .. ..

1998
01 Østfold ........................ 102 78 - 14 - 64 - - - -
02/03 Akershus og Oslo......... 243 202 - - - 199 - 3 - -
04 Hedmark ..................... 11 211 6 863 2 104 416 1 157 1 035 58 2 093 359 189
05 Oppland ...................... 6 882 5 116 147 6 2 785 2 082 78 18 - -
06 Buskerud ..................... 962 770 14 - 7 713 2 34 - -
07 Vestfold....................... 120 111 - - - 111 - - - -
08 Telemark ..................... 1 787 1 400 - - - 1 310 - 90 - -
09 Aust-Agder.................. 1 041 789 - - - 262 - 527 - -
10 Vest-Agder .................. 920 727 - - - 515 200 12 - -
11 Rogaland..................... 60 47 - - - 4 32 11 - -
12 Hordaland ................... 153 118 - - - - - 118 - -
14 Sogn og Fjordane ........ 359 244 - - 214 8 22 - - -
15 Møre og Romsdal ........ 1 965 1 419 - - 1 119 187 10 103 - -
16 Sør-Trøndelag.............. 3 265 2 282 163 - 1 714 201 81 123 1 558 770
17 Nord-Trøndelag ........... 4 904 2 766 1 664 - 41 640 44 377 4 632 2 175
18 Nordland .....................  5 746 3 663 168 - 1 729 883 154 729 5 189 2 388
19 Troms.......................... 4 027  2 553 5 - 1 026  844 94 584 1 868 1 071
20 Finnmark ..................... 883 556 - - 325 210 21 - 11 592 7 880

1999
01 Østfold ........................ 193 143 - 97 - 46 - - - -
02/03 Akershus og Oslo......... 319 238 - 4 - 234 - - - -
04 Hedmark ..................... 9 630 6 283 1 050 400 1 161 1 336 59 2 277 .. ..
05 Oppland ...................... 6 956 5 105 141 - 2 975 1 708 276 5 - -
06 Buskerud ..................... 1 331 1 058 1 1 1 1 040 2 13 - -
07 Vestfold....................... 19 16 - - - 16 - - - -
08 Telemark ..................... 1 148 837 3 7 - 632 2 193 - -
09 Aust-Agder.................. 1 166 844 - 9 - 90 1 744 - -
10 Vest-Agder .................. 1 743 1 240 - 104 - 878 253 5 - -
11 Rogaland..................... 144 105 - - - 51 41 13 - -
12 Hordaland ................... - - - - - - - - - -
14 Sogn og Fjordane ........ 217 148 - - 115 7 26 - - -
15 Møre og Romsdal ........ 2 155 1 611 - - 1 434 104 16 57 - -
16 Sør-Trøndelag.............. 4 801 3 558 47 - 3 220 124 74 93 .. ..
17 Nord-Trøndelag ........... 4 728 2 855 1 427 - 51 977 90 310 .. ..
18 Nordland ..................... 6 643 4 426 376 - 2 036 854 120 1 040 .. ..
19 Troms.......................... 6 027 3 988 62 - 1 591 1 054 72 1 209 .. ..
20 Finnmark ..................... 890 585 18 - 407 149 9 2 .. ..
1 Erstatning for andre husdyr utgjør mindre enn 1 prosent av erstatningen for sau og lam.   2 Gjelder reindriftsår, f.eks. 1998: 1. april 1998 - 31. mars 1999.
1 The compensation for other domestic animals is less than 1 per cent of the compensation for sheep and lambs.  2 Refers to "Reindeer year", e.g. 1998: 1 April 1998 -
31 March 1999.

Kilde: Direktoratet for naturforvaltning.  Source: Directorate for Nature Management.
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